
Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeima.
Cenu inspektora rīkojums.
Noteikumi par sīkražotāju nodrošināšanu

slimības gadījumos.

Saeimas
16. maija sēdi atklāja Saeimas priekšsē-
dētājs Dr P. Kalniņš. Komisiju izska-
tīšanai nodeva valdības iesniegtos likum-
projektus un pieņēma deputāta Pastora
priekšlikumu uzdot Saeimas budžetu ko-
misijai 1 nedēļas laikā izskatīt likum-
projektu par linu piemaksām. Sociālās

likumdošanas komisijā dep. E. Rimbe-
nieka vietā ievēlēja dep. A. Dinbergu.
Ar 43 pret 17 balsīm pieņēma sociālde-
mokrātu iesniegto pieprasījumu tieslietu
ministram par 22. aprīlī konfiscēto „Darba
jaunatnes" uzsaukumu. Pieprasījumu
motivēja dep. A. Rudevics.

Dep. F. Bergs motivēja strādnieku-
zemnieku frakcijas iesniegto jautājumu
ministru prezidentam par kratīšanām dep.
R. Lapiņa dzīvoklī. Uz šo jautājumu
tūliņ atbildēja iekšlietu ministrs G. Mīl-
bergs, paskaidrodams, ka 27. aprīlī iz-
kratīts Šmita dzīvoklis Lienas ielā 12,
kur kā apakšīrnieks dzīvojot arī deputāts
R. Lapiņš un kur bijuši sanākuši arī visi
strādnieku-zemnieku frakcijas deputāti.
Policijai ienākušas ziņas, ka šai dzīvokli
ieradies pazīstamais kommūnists Jānis
Šmits, kāpēc arī izdarīta šī dzīvokļa kra-
tīšana. Dzīvoklī atrasta pretvaistiska
literatūra, un policijas darbība esot bijusi
pareiza.

Dep. V. Bastjānis motivēja sociālde-
mokrātu jautājumu ministru preziden-
tam par $ 200.000 drošības neieturēšanu
no zviedru sērkociņu tresta, un deputāts
Fr. Bergs motivēja strādnieku-zemnieku
frakcijas jautājumu iekšlietu ministram
par it kā Vācijas valdības iesniegto pieprasī-
jumu izdot politisko emigrantu sarakstus.
Arī uz šo jautājumu iekšlietu ministrs
G. Mīlbergs nāca ar tūlītēju atbildi,
paskaidrodams, kā baumas par it kā pie-
prasīto politisko emigrantu izdošanu
Vācijai esot tikai fantāzija, jo Latvija
izdodot tikai kriminālnoziedzniekus, un
Iekšlietu ministrija nekāda Vācijas pie-
prasījuma par politisko emigrantu izdo-
šanu neesot saņēmusi.

Dep. F. Ankipans motivēja sociālde-
mokrātu iesniegto priekšlikumu: ,,uzdot
valdībai noliegt laukstrādnieku ievešanu
no ārzemēm". Pret to uzstājās zemnieku
savienības deputāts J. Lejiņš-Leja, pēc
kam sākās plašas debates, kurās izteicās
dep. Kaļistratovs, E. Grantskalns un
A. Vaivods, pēc kuru runas sēdi pikst. 21
slēdza, atliekot tālākās debates (vēl pierak-
stījušies 7 runātāji) par šo priekšlikumu
nākamai kopsēdei 20. maijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

,,Vald. Vēstn." š. g. 82. num. ievietotam
cenu inspektora š. g. 8. aprīļa rīkojumam
(par cenu normēšanu alus tirdzniecībā)
spēkā stāšanos dienu nosaku š.g. 20. maiju.

Ar šo atvietoju cenu inspektora š. g.
12. aprīļa rīkojumu'(„Vaid. Vēstn." š. g.
84. numurā).

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 191. numurā).

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
Pulkvedis-Ieitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 15. maijā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Noteikumi
par sīkražotāju nodrošināšanu

slimības gadījumos.
1. Sīkražotāji ir tādu darba vietu

īpašnieki, uz kurām attiecas „Noteikumi
pārslimo kasēm" (Lik. krāj. 1930. g. 114),
un kuri savā darba vietā strādā vieni
paši vai ari nodarbina ne vairāk par trim
algotiem darbiniekiem un paši līdzstrādā.
Šajā pantā minētās personas ir sīkražo-
tāji arī tad, ja viena darba vieta pieder
vairākiem īpašniekiem. Sīkražotāji ir arī
darba vietas īpašnieku ģimenes locekļi,
ja viņi darba vietā līdzstrādā.

2. *Slimo kases pilna sapulce var no-
teikt, ka sīkražotāju un viņu apgādājamo
ģimenes locekļu uzņemšana slimo kasē ir

atkarīga no viņu vecuma un veselības
stāvokļa. Slimo kasē uzņemtie sīkražo-
tāji nav izslēdzami no slimo kases, ja
viņi līdzdalības laikā sasniedz pilnas sa-
pulces noteikto vecumu. Pilnas sapulces
noteikto vecumu apstiprina Tautas lab-
klājības ministrija.

3. Sīkražotājiem un viņu ģimenes
locekļiem tiesību iegūšanai uz ārstnie-
cisko palīdzību un naudas pabalstu no-
sakāms visiem vienāds uzgaidāmais laiks,
ne īsāks par 2 un ne ilgāks par 6 nedēļām.

Ja slimo kasē apdrošināts sīkražotājs
savu likvidēto uzņēmumu atjauno 3 mē-
nešu laikā pēc likvidācijas un šajā laikā
iestājas no jauna slimo kasē, tad viņam
ir tiesība uz ārstniecisko palīdzību un
naudas pabalstu ar iestāšanās dienu, ja
viņa līdzdalība slimo kasē pirms uzņē-
muma likvidācijas nav bijusi īsāka par
šinī pantā paredzēto uzgaidāmo laiku.

4. Visas noteikumos par slimo kasēm
paredzētās dalībnieku un darba devēju
iemaksas un piemaksas, arī ārstnieciskās
palīdzības sniegšanai, nomaksā sīkražo-
tājs pats ar saviem līdzekļiem.

5. Darba algas kategorijas iemaksām
un piemaksām un iemaksu termiņus no-
saka kases pilna sapulce. Zemākai darba
algas normai jābūt noteikumu par slimo
kasēm 66. pantā norādītā kārtībā nosa-
cītai vienkārša darba strādnieka vidējai
algai, bet augstākai Ls 300,— mēnesi
vai Ls 12,— dienā.

Katra atsevišķa sīkražotāja ieskaitīšanu
kādā pilnas sapulces nosacītā darba algas
kategorijā izdara kases valde, atkarībā
no darba vietas ienesīguma un algotiem
darbiniekiem izmaksātās darba algas lie-
luma vai darbinieku skaita. Ja ienesī-
gums, darba algas lielums vai dalībnieku
skaits grozās, tad sīkražotājs ieskaitāms
citā attiecīgā darba algas kategorijā.

6. Jautājums par sīkražotāju uzņem-
šanu slimo kasē valdei jāizšķir 2 nedēļu
laikā no paziņojuma iesniegšanas dienas.
Sīkražotāja līdzdalība skaitāma no tās
dienas, kad valde lēmusi par viņa uz-
ņemšanu slimo kasē. Paziņojuma formu
nosaka un izgatavo kases valde.

7. Iemaksas un piemaksas jānomaksā,

skaitot no uzņemšanas dienas līdz līdz-
dalības izbeigšanās dienai. Laikā neno-
maksātās iemaksas un piemaksas piedze-
namas saskaņā ar Likumu par nodokļu
un neapstrīdamu naudas summu piedzī-
šanu. (Lik. kr. 1928. g. 119).

8. Sīkražotāja un viņa ģimenes locekļu
līdzdalība slimo kasē izbeidzas: 1) ja it
iesniegts rakstisks paziņojums par izstā-
šanos no slimo kases: a) pēc 3 mēnešiem
no paziņojuma iesniegšanas dienas, ja
pirms tam līdzdalība slimo kasē nav
mazāka par vienu gadu, un b) pēc 6 mē-
nešiem, ja līdzdalība ir mazāka par vienu
gadu; 2) pēc 3 mēnešiem, skaitot no tās
dienas, kad sīkražotājs sāk nodarbināt
vairāk par trim algotiem darbiniekiem
vai arī pārtrauc līdzstrādāt; 3) pēc viena
mēneša, skaitot no darba vietas likvidā-
cijas vai agrāk, ja sīkražotājs kļūst citas
slimo kases dalībnieks vai uzsāk citu no-
darbošanos, un 4) ar sīkražotāja nāvi.

9. Tuvāki nosacījumi par sīkražotāju

apdrošināšanu slimo kasē jāizstrādā slimo
kases valdei un jāapstiprina kases pilnai
sapulcei. Slimo kasē apdrošinātiem sīk-
ražotājiem un viņu ģimenes locekļiem ir
visas citas slimo kases statūtos paredzē-
tās tiesības un pienākumi, kas nav at-
vietoti ar šiem noteikumiem.

Pamats. Noteikumu par slimo kasēm
3. panta 3. punkts.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā. M I200/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kultūras fonda domes sēde

1933. g. 15. maijā.
(Izvilkums no protokola.)

I. Dome pieņem Kultūras fonda gada
pārskatu par 1931./1932. budžeta gadu.

II. No 1932./33. b. gada neizlemtā
budž. posteņa 8. (prēmijas) Dome piespriež
sekojošas summas:

a) Prēmijas belletristikai un publi-
cistikai.

Annai Brigaderei par romānu Ls
,,Skarbos vējos"' 500

Antonam Austriņam par stāsttu
krājumu ,,Puiškāns" 500

Aleksandram Grīnam par romānu
„Nameja gredzens" 500

Jānim Sudrabkalnam par dzejoļu
krājumu „Spuldze vējā" . . . 500

b) Prēmijas tēlojošo mākslu darbiem:
K. Miesniekam par darbu ,,Altār- Ls

bilde Salaspilī" 333
J. Cielavām par darbu ,,Vagonā" 333
A. Annusam par darbu „Vecmīl-

grāvis" 333
K. Zālēm par darbu ,,Brāļu kapi" 335
L. Svempam par darbu ,,Klusā

daba" 333
N. Strunkem par grafiku ,,Umur-

kumurs" . . . 333

III. Dome uzstāda Kultūras fonda
budžetu 1933./34. budžeta eadam.

A. Ienākumi. Ls
No 3°/0 alkohola dzērienu piemak-

sām 620 000

B. Izdevumi. Ls
1. Tautas bibliotēku ierīcībai . . 15000
2, a. Pamatskolu bibliotēku ierīcī-

bai (kopā ar papildu skolām) . 10000
2, b. Vidus- un arodskolu biblio-

tēku ierīcībai un papildināšanai 10 000
2, c._ Pabalsti skolām 9 000
3. Ārpusskolas izglītībai .... 80 000
4. Fiziskai audzināšanai .... 8 000
5, a. Stipendijas zinātņu augst-

skolu audzēkņiem, ieskaitot L.
U. Latgales studentus .... 18000

5, b. Stipendijas skaņu mākslas
iestāžu audzēkņiem 2 000

5, c. Stipendijas tēlojošo mākslu
iestāžu audzēkņiem 2 000

6, a. Teātp'em provincē 110000
6, b. Teātfiem Rīgā 93000
7, a. Zinātņu biedrībām .... 7000
7, b. Kulturālām biedrībām pro-

vincē 120 000
8, Prēmijām un darba stipendijām 16 000
9, a. Žurnālu abonēšanai bibliotē-

kām . . . 13 300
9, b. Grāmatu un mūzikāiiju izdo-

šanai . . 85 000
10, a. Latvijas pētīšanai .... 5000
10, b. Arcbīvu pētīšanai Latvijas

lietās 5 000
11. Pieminām un pieminekļiem . 4 000
12. Kancelejai un kontrolei. . . 12 000
13. Rezerves fonds 700

Kopā 620 000

IV. Dome nolemj no 1933.34. g. bu-
džeta izsniegt sekojošus pabalstus:

Budž. 5, a. Stipendijas. ls
Latvijas Universitātei studentu

stipendijām vasaras brīvlaikā . 5 000

Budž. 6, b. Teātfiem Rīgā. Ls
Dailes teātrim 57 000
Strādnieku teātrim 30 000
Pārdaugavas teātrim 3 000
Ziemeļblāzmas teātrim Milgrāvī . 3 000

Budž. 6, a.Teātriemprovincē.Provinču teātriem avanss .... 25000

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības j^JĒj^j*. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^ļ^^g^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^ļ^^p^Va^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 n^il|PS^p^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^»r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta paziņojums
1933. g. 17. maijā

Nr. 9.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Japānas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Matsuzo Naga i kunga, kas pie tam
japāņu valodā sacīja šādu runu (tulkojums):

Prezidenta kungs,
Pagodinos Jūsu Ekselenci iesniegt

rakstu, kas mani pie Jums akkreditē
par mana Augstā Valdnieka, Viņa
Majestātes Japānas Ķeizara ārkārtējo
sūtni un pilnvaroto ministru. Līdz ar
to pagodinos Jums nodot mana priekš-
gājēja Jukichi Obata kunga atsaukšanas
rakstu.

Japāna nesen jutās spiesta izstāties
no Tautu Savienības, jo viņa ar to ne-
varēja vienoties par līdzekļiem, kā uz-
turēt mieru Tālajos Austrumos. Pro-
tams, šāds solis nenozīmē, ka Japāna
vēlētos norobežoties ar barjeru no citām
pasaules valstīm. Taisni otrādi, mana
Augstā Valdnieka noteikta un sirsnīga
vēlēšanās ir arī turpmāk draudzīgi sa-
darboties ar visām citām tautām un
pielikt vēl lielākus pūliņus cilvēces cēlo
mērķu realizēšanas labā.

Rīkojoties saskaņā ar mana Augstā
Valdnieka jūtām, gribu pielikt, Prezi-
denta kungs, visas pūles to labo attie-
cību uzturēšanai un tāiākizveidošanai,
kas patlaban tik laimīgā kārtā pa-
stāv mūsu valstu starpā. Būšu laimīgs,
ja Jūsu Ekselencei labpatiksies man
sniegt savu labvēlīgu atbalstu un jūsu
valdība manā darbā neliegs savu drau-
dzīgu pretimnākšanu, kas būs labākā
ķīla šī darba sekmēm.
Uz tam es atbildēju:

Ministra kungs,
Ar prieku saņemu no Jūsu Ekselences

rokām rakstu, ar kuru Viņa Majestātei
Japānas Ķeizaram labpaticies Jūs ie-
celt par Savu ārkārtējo sūtni un pilnva-
roto ministru Latvijā, un kuru Jūs man
iesniedziet kopā ar Jūsu priekšgājēja,
Jukichi Obata kunga, atsaukšanas
rakstu.

Ar dziļu gandarījumu atzīmēju, ka
Viņa Majestātes Japānas Ķeizara no-
teikta vēlēšanās - ir — pēc Japānas iz-
stāšanās no Tautu Savienības — tur-
pināt miera politiku un, neizolējot
Japānu no pārējās pasaules, pievienoties
visām civilizētām valstīm viņu neat-
laidīgos pūliņos pārvarēt pašreizējo krizi,
kas kavē draudzīgas un savstarpējas uz-
ticības vadītas sadarbības attīstības
gaitu tautu starpā.

Lai gan ģeogrāfiski mūsu valstis at-
rodas tālu viena no otras, mūsu val-
dību attiecībās allaž valdījusi vislabākā
saskaņa un abpusēja draudzība, kuras
nozīmi Latvija prot pareizi novērtēt.
Varu Jūsu Ekselencei apgalvot, ka
tiklab es, kā arī mūsu valdība ar
prieku atbalstīsim katru soli, kuru
Jums labpatiksies spert šo attiecību
tālākas izveidošanas labā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.



Budž. 7, a. Zinātņu biedrībām.
Prof. N. Maltam L. U. Botāniskam Ls

dārzam Latvijas floras pētīšanai 500
Biedrībai ..Piektais Gads" mate-

riālu kārtošanai un papildināšanai 300
Latvju rakstnieku un žurnālistu

arodbiedrības Kuršu draugu ko-
mitejai 400

Budž. 9, a. Žurnālu abonēšanai
bibliotēkām. Ls

Žurnālu abonēšanai bibliotēkām 13 300
Izmaksas: puse maijā, puse oktobrī.

Budž. 9, b. Grāmatu un mūži kāliju
izdošanai. Ls

Mūlenbacha un Endzeiīna vārdnīcai 8 000
Pieminekļu valdes Folkloras krātu-

vei apvidu vārdnīcas materiālu
vākšanai 5 000

Budž. 10, a. Latvijas pētīšanai.
Prof. P. Šmitam Latviešu tautas Ls

tradīciju pētīšanai 400
Komponistam E. Melngailim Kuršu

pētīšanai 400
Priv. doc. Ģ. Ramanim Latvijas

ģeogrāfijas pētīšanai 500
Prof. E. Strandam Latvijas faunas

un ūdeņu pētīšanai 300
K. Starcam floristisko materiālu

apstrādāšanai 300
L. U. asist. V. Jungām Latvijas

ģeodēziski-astronomiskiem pētī-
jumiem . - 300

Skolotājam A. Aizsilam Latvijas
folkloras materiālu vākšanai. . 200

E. Leščevskim Latviešu nacionālās
choreografijas studijām .... 200

Budž. 11. Pieminām un pieminekļiem.
Ed. Treumanim-Zvārgulim jubile- Ls

jas balva 500

Budž. 13. Kancelejai un kontrolei.
Ls

Kancelejas un kontroles vajadzībām 12000

V. Dome noraida 1 lūgumu (lūdzējiem
tiks paziņots ar rakstu).

VI. Latv. jaun. savienības Garozes
organizācijai likvidējoties, viņai 1922. g.
piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
Dome nolemj nodot Garozes jaunatnes
b-bai ,.Auseklis ".

Latv. jaun. savienības Remtes organizā-
cijai 15. VI 31. skatuvei piespriestos
Ls 600 Dome nodod Remtes kultūras
biedrībai.

Latv. nac. jaun. sav. Rencēnu nodaļai
26. V 30. mūzikas instrumentiem pie-
spriestos Ls 800 Dome atļauj izlietot
skatuvei un sporta rīku iegādāšanai.

Būdenbroku savstarp. ugunsapdrošin.
b-bai 27. V 29. tautas nama būvei pie-
spriestos Ls 2000 Dome nolemj nodot
Dikļu izglītības b-bai .Jaunatne" namam
un skatuvei.

VII. Nākamā Kultūras fonda Domes
sēde 12. jūnijā 1933.

Kultūras fonda inspektors R. Egle.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1933. g. aprīlī.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Bartuļos Staņislavam Ozer-
skam par liellopu ļaunā karsoņa Ls
dēļ gaļā nokauto govi ..... 30,—

2. Valmieras apr. Limbažu pag.
Lejas-Pāvuļos Fricim Adiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 37,50

3. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Kurpniekos Vladislavam Zamurs
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 27,25

4. Jelgavas apr. Bukaišu pag.
Mežmuižā Vilhelmam Vilsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 43,—

5. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Bolužās Jānim Bolužam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 21,—

6. Rīgas apr. Kokneses pag. Ls
Kalna-Avotos Zelmai Kalniņš par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teli-jaunlopu . 39 —

7. Valmieras apr. Mazsalacas
pag. Purmaļos Eiženam Virsis par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
bulli ? . . . 33,50

8. Madonas apr. Sarkaņu pag.
Kalnaprikņos Annai Priekuls par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 35,—

9. Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Dargeļevas saimniecībā Vi-
kentijam Bārtuļam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 30,—

10. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Kūdiņos Ignatam Kūdiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 42,25

11. Bauskas apr. Kurmenes pag.
Silvaškos Lībai Dūmiņš par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušosgovi 45,—

12. Cēsu apr. Ērgļu pag. Mež-
sargos Jānim Iraidām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

13. Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Muceniekos Jānim Lācim par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
vienu teli un tās pašas sērgas dēļ
nogalināto otro teli ._.... 32,50

14. Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Mežā-Cukurenos Jānim Krēsliņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 19,40

15. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Strautiņos Pēterim Apalkam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi '., ".., 50,—

16. Talsu apr. Ārlavas pag.
Kalējos Fricim Zaulam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bullīti-jaunlopu 21,40

17. Valmieras apr. Svētciema
pag. Sēļos Kārlim Mežgailim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas teli-jaunlopu 22,60

18. Rīgas apr. Ikšķiles pag. Ls
Turbās Kārlim Rozenbergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto 'K. B. sugas govi . . . 78,06

19. Tukuma apr. Praviņu pag;
Šiliņos Emīlijai Dišlērs par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos bulli. . 32,50

20. Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. Viktorijas saimniecībā Jūlijam
Kramam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokautām — vienu
K.M. sugas un vienu K. B. sugas
govi 170,—

21. Valkas apr. Lugažu pag.
Kociņos Jānim Aleksandrejam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas telīti ... 23,50

22. Jelgavas apr. Tērvetes pag.

Zīles jaunsaimniecībā Kārlim Mau-
riņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto bulli, kura gaļa
nederīga uzturam 33,50

23. Madonas apr. Praulienas
pag. Liekumos Edei Sproģis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . .... . . . 30,—

24. Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.
Liepās Staņislavam Pupiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 25,—

25. Rēzeknes apr. Sakstagalas
pag. Sakstagalas viensētā Izidoram
Brizgo par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 33,50

26. Daugavpils apr. Līksnas
pag. Vaboles skolā Antonam Ru-
beņam par bišu lipīgās caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavināto un
iznīcināto vienu bišu saimi . . . 26,25

Kopā Ls 1011,71

Veterinārpārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts K. Ātrens.

Darbvedis Graudiņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apriņķa Spilvas meliorācijas sabiedrībā,

_^ jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, sasitīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartībā uzturēšanā.

°»
k5 ^

... . , Dalībnieka
Dalībnieka ipašumu

o. vārds un uzvārds tiesību
& apzīmējums

g2.I3
~

Dalībniekam MāJ" mNs

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc
esošo māju mēmie- zemes
nosaukums <*&» «"ļ™*"

plāniem reģistra

4. 5. 6.

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

7. 8.
~~

1. Ernesta Krogzema Mantoj. masa
2. Jānis Dauguls īpašnieks
3. Eduards Šmits „
4. Ida-Jūlija Lejiņš, Rūdolfs-Voldemārs

Lejiņš, Anna-Eiza Lejiņš un Ida-
Irena Lejiņš īpašnieki

5. Fricis Egiītis īpašnieks
6. Teodors Oliņš „
7. Eduards Celms "
8. Jānis Jūliks
9. Pēteris Vītols

10. Pēteris Minckinhofs „
11. Rūdolfs Minckinhofs
12. Ernests-Pēteris Ādamsons "
13. Eduards Miglava

I grupa.
Lejasmārciemi 91F 10303
Dauguļi 78F 18239
Kalnamārciemi 77 F 17902

Mačkalni — 3742
Noriņi 144Fa —
Purvāji I13F 15465
Dišleri lOFa 8631
Pilskalni 14Fa 8633
Podnieki 8Fa 14850
Noriņi 7Fa 10172
Dripatas lOFa 14872
Salaca 22Fa 11507
Muižnieki 9Fa 6564

„ . _ . :_oj„ Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Rozenu pagasta Rozēnu muižas 720,— rādītās darbu izmaksas sum-

,, ,, „ ,, 600,— mas uzskatāmas par pamatu
n-if) dalībnieku maksājumu noteik-II II II ,, jOu, v . . _ J, , . .sanai un nokārtošanai pie

darbu pirmreizējās izvešanas,
neņemot vērā darbu faktisko

„ „ „ ,, 520,— izmaksu, kura var būt mazāka
,, ,, ' 650 vai Iielaka- Proporcionāli šīm

690 — darbu izmaksas summām sa-
" " "fr? rakstā minētiem nekustamās

" » " » 13»— mantas īpašniekiem , lietotā-
» >> „ „ 384,— jiem vai to tiesību ņēmējiem
„ „ Dripatu „ 120,— jāpiedalās arī turpmāk pie

8D _ izpildīto darbu kārtībā uztu-
" °^> rēšanas.

Šo
kārtībā uzturēša-

" 'i " '"nas proporciju var grozīt vie-
» » Rozēnu ,, 120,— nīgi ar pilnas biedru sapulces
„ ,, „ „ 80,— lēmumu un Zemkopības minis-

—— 1— trijās piekrišanu.
Kopā | 4909 —

1. Ida-Jūlij-a Lejiņš, Rūdolfs-Voldemārs
Lejiņš, Anna-Elza Lejiņš un Ida-
Irena Lejiņš ' īpašnieki

2. Teodors Oliņš īpašnieks
3. Jānis Strumpe īpašnieks
4. Pēteris Vītols
5. Pēters Minckinhofs ,
6. Rūdolfs Minckinhofs

- 7. Kārlis Jansons n
8. M. d. Ainažu virsmežniecība ... —
9. Rozēnu pagasta sab īpašnieks

10. Augusts Tinkuss
11. Edgars Buchards M
12. Ādams Vilderis n
13. Kārlis Rumba n
14. Eduards Egiītis „
15. Ernests Rumba n
16. Kārļa Liepiņa Mantoj. masa
17. Jupa Šmidta „ n
18. Eduards Timermanis īpašnieks
19. Krišjāņa Zaķa (Sakkis) Mantoj. masa
20. Jānis Rumba īpašnieks
21. Krišjānis Liepiņš
22. Ainažu virsmežniecība —

II grupa.

Mačkalni — 3742
Purvāji H3F 15465
Zālītes 50F 6560
Podnieki 8Fa 14850
Noriņi 7Fa 10172
Dripata lOFa 14872

111 Fa —
8Fa —

-* 17Fa —
Ūdri 5Fa 10029
Mežmaļi 69F 10027
Gobiņi 29Fa 6561
Purini 30Fa 6559

112F —
Teterīši 31F 9026
Pūce _ 3745
Ķīie — 3737
Jāņjuri 34Fa 9027
Dancīši 36Fa 6566
Pnedītes 33Fa 8630
apmali 41 Fa 16206
Valsts mežs

Rozēnu pagasta Rozēnu muižas 1500—

" » 11 11 260,—
1100,—

Dripatu „ 540 —
400 —
450 —

» ,, Rozēnu „ 800 —
200,—
130,—
120,—

1270,—
280,—
130,—
530,—
160,—
520 —
720 —
300 —

80 —
130,—
120—

» „ 739 —

Rīgā. 1933. g. 21. aprīlī.

Archīva JVs 1865 Mei. sab. reģ. Nz 1656.

,~

Kopā |l0479^~
Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. marta lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apriņķa Taurkalnes meliorācijas sabiedrībā „Koķupe",

janem ' ' minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārfibā uzturēšanas.
^^^—ī" ^^"^^^™̂ .

.

tn
5 n i-u - , Dalībniekam
,!= r-v i-u i Dalībnieka .'_»- *3 Dalībnieka .

u
p.edercšo va.

vārds un uzvārds tiesību viņa _lieto_ šanā
— ... esošo maiu
,oi apzīmējums , 'z. . nosaukums
*

w - i. »<• DarbuMaiu JVsJVs ? ,„,-,!,,.., Lx«' izmaksa pec ļ
4 Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

. pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
* Piezīme»

mēmie- zemes .. dalībniekučības grāmatuPārejadal*«jplāniem i reģistra I Ls

1. 2. 3. Z

1. Jānis Lūsis īpašnieks Lūši
2. Aleksandrs Beots „ Beoti
3. Mārtiņš Vinskis „ Lielais un Škilini
4. Ernests Reinsons Kareivju zemes'gab.
5. Andreja Ozoliņa (Ozola) man-

tojuma masa Ieguvēja mantnieki i Kareivju zemes gab.
6. Kristjāns Aperans īpašnieks Zvejnieki

ļ Vilhelms Stāmurs ļ īpašnieki vienlīdzīgās J , ,
'? \ Voldemārs Stāmurs . . . . / daļās ( Ļekas
8. Anna Zvejnieks un Irma Zvej-

nieks Kopīpašnieces Boķi

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Archīva JV» 1896. Mel. sab. reģ. Ne 1019.

i 5. 6. 7. 8. I 9.

112 5684 Taurkalnes pag. Valles muižas 206,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
113 3031 128 rādītās darbu izmaksas sum-

, .* ,,. }Lil " " " " oo-j mas uzskatāmas par pamatu
114 u. Uo 41)91) ,, ,, „ „ ^8J,— dalībnieku maksājumu no-
115,21u.25 4689 „ „ ,, „ 302,— teikšanai un nokārtošanai ka

pie darbu pirmreizējas izve-
,, 7 qo šanas, tā ari pie izvesto
'*' " " " " JZz' darbu uzturēšanas kārtībā
28 919 ,, ,, ,, ,, 4o(J, turpmāk, neņemot vērā darbu

ļ 45,— faktisko izmaksu, kura var
2o 1969 ,, „ „ ,, i 45būt mazāka vai lielāka.

27 981 „ „ 316-
Kopā 1898,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 30. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Bauskas apriņķa Taurkalnes
meliorācijas sabiedrības ,,Koķupe" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Taurkalnes meliorācijas sabiedrībā „Koķ-
upe", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 3. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādito un Valmieras apriņķa
Spilvas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto kopējo novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Spilvas meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Meklējamo personu saraksts JVs 624.
40544. Ādamovskis Eduards, dzim. 1912. g.

19. 1. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. JVs 106 no 12. IV. 33. g. Apv. pēc S. 1. 204'. p.

40545. Zinģis Osvalds-Voldemārs Ernesta d.,
dzim. 1906. * g. 12. VIII. Paziņot dzīvesvietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 5. V 33. Apv.
pēc S. 1. 581. p.

40546. Bogdans Kasilda Jāna m., dz. Vanags
dzim. 1876. g. 26. IV. Meklē Latgales apgablt
I kr. nod. ar r. JVs 1 —.48/33 no 8. IV 33. Apv
pēcS. 1.-616.p.l.d.2.pkt. Piepras.galv. Ls 100,—
apm., līdz kura iesniegs, apciet., iesk. mekl. rīc

40547. Bomberovs Aleksandrs, dzim. 1904. g
Pazinot dzīves vietu Daugavpils 3. iec. miert. pēc
r. JVs 266 no 7. IV 33. Apv. pēc S. I. 475. p.

40548. Bogdanovs Aleksandra Vinca m., dzim
1908. g. Pazinot dzīves vietu Tukuma iec. miert
pēc r. JVs K. 95 no 6. IV 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

40549. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim
1883. g. 24. VII. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesn
ar r. JVs 890 no 29. IV 33. Apv. pēc S. 1. 440. p.
Apcietināt.

40550. Dziedātājs Gustavs, dzim. 1875. g
3. X. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 341 no
3. IV 33. Apv. pēc akc. s. 1. 8. p. Nog. mekl
kamerā.

40551. DavidovsLeiba .dzim. 1907.g. 10. VIII,
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec. miert
pēc r. JVs422 no 24. IV 33. Apv. pēc S. 1. 574. p
1. d.

40552. Erlats Fricis-Alberts Anša d., dzim
1911. g. 17. VII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r
JVs 151 no 24. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 3. d.
Noe. mekl. kamerā.

40553. Esserts Vladimirs, dzim. 1887. g
26. XI. Meklē Rīgas apgabali. 3. civilnod. ai
r. JVs 315906 no 27. IV 33. Maksātnespēj. parādu,
Apciet., ieviet. Rīgas centrālciet., par ko paziņot
tiesai (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40554. Frīdenbergs Nikolajs, dzim. 1901. g
26. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas 15. iec. miert

pēc r. JVs 751 no 29. IV 33. Apv. pēc S. 1. 51.,
591. p. 1. d.

40555. Freibergs Andrejs, dzim. 1887. g.
24. II. Meklē Auces iec. miert. ar r. no 27. II 33.
JVs 129/Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Ņemt parakstu
par dzīves vietas neatstās., par ko nekavējot, pa-
ziņot meklētājam.

40556. Glimieks Jānis, dzim. 1895. g. 11. V.
Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc
r. JVs 4/33 no 6. IV 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.,
607'. p.

40557. Galiņš Jānis Pāvila d., dzim. 1873. g.
22. IX. Paziņot dzīves vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JVs 5 no 8. IV 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. un 2. d.

40558. Grābis Jocnanns,dzim. 1908.g. 19. XII.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 30. IV 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

40559. Haits Judels, dzim. 1860. g. Paziņot
dzīves vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r. JVs717/33
no 28. IV 33. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Sekot viņa
atgriešanai Latvijā.

40560. Ivanovs Glikerija, dzim. 1884. g.
18. XII.. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. no
3. IV 33 JVs 58. Apv. pēc Aks. s. 1. 36. p. 1. d.
Nogād. mekl. kamerā.

40561. Kanas Mendelis, dzim. 1902. g. Pa-
zinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 30. IV 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.

40562. Krūze Staņislavs Jāna d., dzini.
1910. g. 19. VIII. Meklē Valmieras apr. 3. iec.
miert. ar r. JVs 1177 no 3. V 33. Sod. ar 2 ned.
ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40563. Kleins Jūlija Friča m., dzim. 1881. g.
Meklē Balvu iec. miert. ar r. no 11. IV 33 JVs202/k.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Piepras. Ls 300,— droš.
naudu, līdz kuras iemaksai ievietot K. Rēzeknes
ciet. iesk. mekl. rīcībā. (Lēmuma izr. izpr. no
Kr. pol. pārv.)

40564. Kitcs Arnolds Anša d., dzim. 1903. g.
13. II. Pazinot dzīves vietu Ludzas 1. iec. miert.
pēc r. JVs 23*k. ņo 7. IV 33. Apv. pēc S. 1. 274. p.
1. d.

40565. Klovans Staņislavs Aleksandra d.,
dzim. 1917. g. 20. VI. Paziņot dzīves vietu Ludzas
iec. izm. tiesn. pēc r. JVs 1153 no 27. IV 33. Apv.
pēc S. 1. 471. p. 1. d. 1. pkt.

40566. Liepiņš Jānis-AIfrēds, dzim. 1911. g.
21. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. JVs 562 no 27. IV 33. Apv. pēc S. 1. 276. p.
1. d.

40567. Lazdiņš Kārlis Pētera d., dzim. 1893. g.
17. V. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 849
no 29. IV 33. Apv. pēc S. 1. 448., 440. p. Apciet.

40568. Lepeks Leontīne, dzim. 1907. g. 12. I.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 4. V 33.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

40569. Lasmanis Lūcija, dzim. 1908. g.
26. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas V iec. miert.
pēc r. JVs 570 iio 27. IV 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d.

40570. Lācis Janis-Oskars Mārtiņa d., dzim.
1899. g. 8. VIII. Meklē Rīgas apr. 2. fec. miert. ar

r. JVs 10/33 k. no 11. IV 33. Apv. pēc S. 1. 607. p.
1. pkt. Piepras. Ls 100,— droš. naudu, neiemaks.
gad. paturēt apciet. mekl. rīcībā.

40571. Lomniks Marija, dzim. 1893. g. Paz.
dzīves vietu Daugavpils 3. iec. miert. pēc r.
JVs 266 no 7. IV 33. Apv. pēc S. 1. 475. p.

40572. Meņgis Jānis Anša d., dzim. 1913. g
18. III. Paziņot dzīves vietu Ventspils apr. 1. iec
miert. pēc r. JVs 135k/33 no 26. IV 33. g. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d., 57. p.

40573. Meiers Jāzeps, dzim. 1902. g. 17. IX
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r,
JVs 1125 no 25. IV 33. Apv. pēc S. 1. 607. p. 1. pkt

40574. Nīcis Lilija, dzim. 1903. g. 28. V
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. JVs 2142/32 ne
5. V 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr
pol. pārv.)

40575. Žižnevskis Pēters Pētera d., dzim,
1913. g. 12. V. Paziņot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JVs 409 no 22. IV 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

40576. Orlovskis Anna Dementija m., dzim,
1913. g. 17. VII. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r
no 24. IV 33 Ns K. 452. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d
Apciet. nod. mekl. rīcībā.

40577. Polna Jānis-Alfrēds, dzim. 1913. g
15. XI. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVs 47č
no 10. IV 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Atraš.
ead. Rīgas rob. atv. mekl. kamerā.

40578. Pokrovskis Dimitrijs Nikolaja d., dzim
1914. g. 2. V. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar t
\o 500 no 20. IV 33. Apv. pēc S. I. 616. p. 1. d
2. pkt. Piepras. droš. naudu Ls 50,— apm., ne
iemāks, gad. apciet., iev. apciet. iesk. mekl. rīcībā

40579. Ronis Emma - Līna - Izabella, dzini
1916. g. 17. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils

9. iec. miert. pēc r. JVs 723/33 no 28. IV 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

40580. Reinbachs Edgars Jāņa d., dzim.
1904. g. 28. V. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r,
JVs 680/33 no 2. V 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Apciet. nog. mekl. rīcībā uz nopratinās.

40581. Skudra Teodors Franča d., dzim.
1898. g. — XI. Paziņot dzīves vietu Ktim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. rio 30. IV 33. Apv. pēc S. 1,
581. p.

40582. Rogavskis (Ragovskis) Fricis, dzim,
1913. g. Meklē Auces iec. miert. ar r. no 6. IV 33
JVs 211. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Pievest spaidu
kārtā meklētājam.

40583. Rogenfelds-Rudzītis Frīdrichs, dzim,
1883. g. 9. II. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. ne
26. IV 33 JVs 813. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr
izpr. no Kr. pol. pārv.)

40584. Rings Augusts Kārļa d., dzim. 1875. g,
19. XII. Pazinot dzīves vietu Valkas apr. 4. iec
miert. pēc r. JVs 139 no 28. III 33. Apv. pēc S. 1
51. p., 581. p. 1. d.

40585. Zvaigznīts Jānis Anša d., dzim. 1867. g,
18. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec
miert. pēc r. 'jVs653 no 24. IV 33. Apv. pēc S.l
6072. p.

40586. Sipovičs Vladislavs Pētera d., dzim
1914. g. 19. II. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 3. V 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt,

40587. Zīverts Mārtiņš, dzim. 1906. g. 6. I.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj,
pēc r. no 9. V 33. Apv. zādzībā.

40588. Zenko Peters Jezupa d., dzim. 1909. g.
4. VII. Pazinot dzīves vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. JVsK. 1009/32 no 24. III 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40589. Vulfsons Zalmans-Bers Mozusa d.,
dzim. 1913. g. 18. X. Paziņot dzīves vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. pēc r. JVs41 no 30. III 33. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics,

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Žaņa Jāņa dēla Saujas meklēšanu
kas izsludināta ,, 'Valdības Vēstneša" 1932. g
218. numurā.

Saldū, 1933. g. 15. maijā. JVa 42.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

RĪGA.
Ielu dzelzceļu pasažieru ievērībai.

Ielu dzelzceļu pārvalde paziņo, ka uz
pilsētas valdes lēmumu nākošās dienās
sekošas obligātoriskās ielu dzelzceļu pie-
turas pārvērtīs par fakultatīvām, t. i. par
tādām, kur vagoni pietur tikai uz pasa-
žieru vēlēšanos:

1. līnijā — pieturas vietu ,,Merķeļa
iela" (virzienā uz pilsētu — fak., virzienā
no pilsētas — paliek oblig.), pieturas vietu
,,Valtera un Rapas spiestuve" (abos vir-
zienos — fak.).

2. līnijā — pieturas vietu ,,Merķeļa
iela" (virzienā uz pilsētu — fak., vir-
zienā no pilsētas — paliek oblig.), pie-
turas vietu „Annas iela" (abos virzienos —
fak.), pieturas vietu ,,Pokrova iela" (vir-
zienā no pilsētas — fak.), pieturas vietu
„Torgeles iela" (virzienā uz pilsētu — fak.),
pieturas vietu ,,Kapi" (virziena uz pil-
zētu — fak., virzienā no pilsētas —
oblig.), pieturas vietu „Mazā Lāču iela"
(abos virzienos — fak.).

4. līnijā — pieturas vietu ,.Raiņa
bulvāris" (virzienā no pilsētas — fak.,
virzienā uz pilsētu — paliek oblig.).

5. līnijā — pieturas vietu ,,Katoļu iela

(abos virzienos — fak.), pieturas vietu
„Toma iela" (virzienā no pilsētas — fak.).

6. līnijā — pieturas vietu „Provodņiks'
(abos virzienos — fak.).

7. līnijā — pieturas vietu ,, Indriķa
iela" (abos virzienos — fak.), pieturas
vietu ,,Bērnu slimnīca" (abos virzienos —
fak.).

10. līnijā — pieturas vietu „Stērstu
iela" (abos virzienos — fak.).

11. līnijā — pieturas vietu „Hamburgas
iela" (abos virzienos — fak.).

12. līnijā — pieturas vietu „M. Ropažu
iela" (abos virzienos — fak.).

Bez tam likvidēs 1. un 2. līnijā pie-
turas vietu ,,Stabu iela" abos virzienos,
bet fakultatīvo pieturas vietu ,.Bruņinieku
iela" pārvērtis par obligātorisku un 2. līnijā
likvidēs pieturas vietu ,,Zirņu iela".

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas eksports aprīlī.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. aprīlī uzrāda šādus skaitļus:

Imports 7,5 milj. Ls
Eksports 6,0 „ „
Bilance —1,5 „ „

Māksla.
Dailes teātris. Trešdien, 17. maijā, pulk-

sten 8 vakarā lētā izrādē (no 20 sant. līdz 1 latam,
garderobi ieskaitot) komēdija ,,Bij man vie-
nas rozes dēļ". — Ceturtdien, 18. maijā,
Marisa Vētras viesizrāde ,.Paganīnī". Skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
19. maijā, par tautas izrāžu cenām ,,Gesta
B e r 1 i n g s".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 17. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,20—4,60
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,80—27,30
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Arons.



Tiesu
sludinājumi.

L

«MMHBaMH^^MiMa^i^H^^H^H^^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079, p. un V'iet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ksenijas Jermolaja m. Silionovs,
dzim. Vasiljevs, pilnvarnieka
zvēr. adv. pal. Jāņa Zariņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. aprīlī publicēto,
1933. g. 26. februārī Rīgā mir.
Sergeja Leona d. Silionova un
tā sievas Ksenijas Jermolaja m.,
dzim. Vasiljevas, 1932. g. 4. aug.
pie Rīgas notāra M. Čulkova
publiskā kartībā taisīto savstar-
pējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Sergeja Leona
dēla Silionova mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. J\fe 3490/33. 3171b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 18. februārī Rīgā
mirušā Kārļa Jāņa d. Baloža
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. J6 3539/ 33. 3181b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
?uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 10. februārī ' Ķemeros
mir. Dores-Konstances Baltais-
Vilks, dzim. Jātnieks, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. JVs3461/33 3429

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Elizabetes
Grots lūgumu un savu 1933. g.
3. maija lēmumu , paziņo, kaparādniece Elizabete He' inricha
m. Grots parādu pēc obligācijas
par 8900 rbļ. atlikumā, apstip-
rinātas 1899. g. 2. aprīlī ar N»736uz nekustamu mantu Rīgā2. hip. iecirknī , ar zemes grām'
reg. NŠ 551, izdotas no Jēkaba-Petera Gergelevica par labu ļā-nim Berkam, kas viņu cedējis
blanko, kura pārgājusi uz Her-mani Kampe, kā blanko cesio-naru kas viņu ir cedējis atkalblanko, — ir iemaksājusi tiesasdepozita Ls 189,87.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-nodaļa uzaicina visas personaskam būtu tiesības uz augšā ap ^radīto obligāciju , pieteikties tiesāviena mēneša laikā, skaitot nodienas, kad šis sludinājums ie-spiests „Vald. Vēstn.UI1 aiz-rāda, ka ja sis personas noteiktā '

laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
3604r N»3554

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
izklausījusi Emmas un Henrietes
Kāpai kalēju lūgumu atzīt Mi-ķeli, Miķeli-Edgaru un ArturuMiķeļa dēlus Kaparkalējus parmirušiem un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 3 maija
un Civīlproc. lik. 1947.—1950 p
un Viet. Civīllik. 524. p. pamata '
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-būtne esošos Miķeli Miķeļa d
Kaparkalēju , dzim . 1856 g'
17 apr., Miķeli-Edgaru Kapar-
kalēju, dzim. 1892. g. 8 aprArturu Kaparkalēju, dzim. 1899 e27. janvārī , gada laikā , skaitotno sa sludinājuma iespiešanas
.Valdības Vēstnesī", ierastiestiesa vai dot tiesai drošas zinaspar sevi, kā arī uzaicināt visascitas personas , kam ir drošas zinaspar viņa dzīves vietu vai nāviiesniegt šīs ziņas tiesai , aizrādot 'ka japec publikācijas terminanotecēšanas nebūs saņemtas dro-šas z.ņas , ka Miķelis, Mikelis-Edgars un Arturs Kaparkalēji

atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu peisonu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mii ušu.

Rīgā, * 1933. g. 5. maijā.
L. JVs3686/11 g. 3438x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanif.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014 . un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933.g. 27. janvāiī Majoros mirušā
Jēkaba Jāņa d. Liekniņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas .

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad vjņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. JVs 3262/33. g. 3591z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners .

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Valerijas Paffrath, dzim. Nor-
well, pilnvarnieka zvēr. adv.
Bruno Nolteina lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
26. aprīli publicēto, 1933. g.
19. februārī Rīgā mir. Hedvigas
Pētera m. Norvelis, dzim. Egiītis,
1933. g. 16. februārī pie Rīgas

notāra R. Voigta publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. .Hedvigas
Pēteja m. Norvelis, dzira. Egiītis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. ,t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. JV»3523/33. ,3172b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. janvārī mirušās
Annas - Emilijas (arī Almas)
Ādama m. Lūsis ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. J* 3465/33. 3179b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 11. maijā mirušā
Kārļa Kārļa d. Ekmaņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. Ni> 1623/33. 3180b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p., paziņo, ka 1933. gada
24. maijā minētās nodaļas atklātā
ti;sas sēdē nolasīs 1924. gada
6. maijā Rozēnu pag. mirušā
Jāņa Pētera d. Tippes, ai. Tipsis,
testamentu. 4175z

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 17. septembri mir.
Pētera Pētera d. Lancmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības -kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. JVs 3515/33. 3182b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
;un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 18. septembrī mir.
Jāņa Jāņa d. Sīpola ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātār., fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
L. JV° 3522/33. 3183b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 201,1., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
atzītā par mirušu ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. ;g. 11. janvāra lēmumu
Eduarda Jura d. Ziedeta-Zieda,
adoptēta Jansona, ir .atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja irtinātās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības .zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. .3. maijā.
L. JV» 3500/33. 3184b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g.26. augustā Pēterpilī mir.
Trīnes Čulits, ir atkh mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem , fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. JVs3622/33 3428

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 15. februārī mir. Kārļa-
Eduardajāņa d.la Lāča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no šī sludina juma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. N? 3536,32. 3430
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretāra v. E. Lasmanis"

Slokas pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba ērām
V NŠ37986, izd. no Slokas pils '
valdes 1932. g. 13. jūn. NŠ 786
ar Aleksandra Venškevica vārdu.!

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 12. martā Rīgā mirušā
Jāņa Frīdricha dēla Epingera ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā,
L. Ns 3502/33. g. 3431

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 21. febr. Rīgā mir. Jāņa
Miķeļa dēla Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas-savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas..

Rīgā, 1933. g. 5, maijā.
L. Na 3530/33. g. ' 3432
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. La-smanis..
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo., ka pēc
1933. gada 9. jaaavāri minušā
Friža Platupa ir atklāts manto-
jums, un-uzaicina, kam Sr uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem., legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ne 3488/33. g. 3433
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011 ., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. karā kritušā Jāna Kārļa
d. Birkenfelta ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 3462/33. g. 3434

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 24. decembrī miruša
Jāņa -Vilhelma - Rūdolfa Viļuma
dēla Kreiļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 3489/33. 3435

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Viktorijas Miķelsons, dzim.Tobi-,
pilnv. zv. adv. pal. Edgara
Minča lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 26. aprīlī
publicēto 1926. g. 29. oktobiī
Krimuldas pag. mirušā Eduarda
Eduarda d. Michelsona mājas kār-
tībā taisīto testāmdntu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Eduarda Eduarda
dēla Michelsona mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legālai iem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājumaiespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdaiīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. JVs3542/33 3427x

Priekšsēd.. b. A. Veidners.
Sekretāra v„ E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausījusi Zelmas Ozols
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Nikolaju-Hermani Jēkaba
dēlu Ozolu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Hermani-Nikolaju Ozolu,
dzim. 1894. g. 6. decembrī.

1933. g. 5. maijā. 3436
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Arnolda Sproga lū-
gumu atzīt Arvīdu Jēkaba d.
Sproģi par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1933. g.
3. maija un Civīlproc. lik
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Ar-
vīdu Jēkaba d. Sproģi dzim.
1901. g. 15. oktobrī , gada laikā ,skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šis zinas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas teimiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas zinas, ka
Arvīds Sproģis atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
onu lūgumu , uz Civīlprcc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
L. JVs3561/Ilg. 3437x

Priekšsēd. b. A. Veidners
__Sekj ^tJra _ v^ E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 14. aprīlī Valkā
irušā Ādama Indriķa d. Op-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3610/33. 3582b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 1. janv. Babītes
pag. mir. Jura Lībera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem .fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns. 3486/33. 3583b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 6. jūlijā mirušā
Jāņa Kārļa d. Ogriņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. N» 1558/33. 3584b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. decembri Ziemeru pag.
mirušās Jūles Kārļa m. Dimdiņš
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3591/33. g. 3588z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 15. decembrī Rīgas Jūr-
malā mirušā Ādolfa Ludviga d.
Grīnvalda ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem , fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3588/33. g. 3589z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas sTcn/īhTodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
7n!^- Pamata , paziņo, ka pēc1914. g. 27. aprīlī Skultes pagastāmiruša Ādama Ādama d. Sprinca
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu , vai sa-karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteiktsis_ tiesības minētai tie «i trijumēnešu laikā, skaitot no šā sludi-nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā treminā ne-pieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības zaudējušas
Rīgā 1933. g. 6. maijā.

L. Ns 3578 33. g.
J

3590z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p., pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 18. novembrī mirušā
Kārļa Blūma ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, 1 gā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3029/33. g. 3592z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011.., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 21. aprīlī Alūksnē miīušā
Jāņa Sīmaņa d. Krauča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, I gā-
tā. iem, fideikomisāriem,. kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3598/33. g. 3593z:
Priekšsēdētāja b. A. Veidners..

Sekretārs P.. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļfc,
uz Civīlties. lik. 2011.., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. septembri mirušās
Emīlijas-ltmas Jāņa m. Skujas,,
dzim. Sīmanis, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem,, legātā-
riem, fideikomisāriem,. kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3560/33. g. 3594z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners-

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. uriļ
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. janvārī Rīgā mirušā
Sergeja Maļevska ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo»
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditorierr*

?u. 1.1., pieteikt šās tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3603/33. g. 3595Z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners-

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
5. aprīlī izklausījusi Jocheļa Tan-
keļa maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 79 no 1932. gada
11. aprīļa, nolēma: atzīt Jocheļa
Tankeļa maksātnespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
LN« 12 3599z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
24. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
22. aprīlī Rīgā mirušās ZāraS-
Zenijas _ Mozus m. Krāmers,
dzim. Abrāmovičs , testamentu.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4174z Sekretārs P. Birkens. I



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 4000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1881. g. 10. jūlijā ar Ns 819 uz
Sabiles pilsētas immobilu ar ze-
mes grām. Ns 80, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Andrejam
Liepiņām dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 523,33. 3361o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631.. 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas-,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 22. aprīlī mirušā Vasilija
Semjona d. Golubova 1926. gada
18. oktobri pie Ventspils notāra
Maksimiliana Paegles notariālā
kārtībā sastādito testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
361 Ir L. Ns 617/33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. P- pamata, paziņo, ka pēc
1932. g- 17. decembrī mirušā
Augusta Zālīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem 'u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

. Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3629/33. g. 3596z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausīja Arista un
Volfganga Panderu obligāciju
mortifikācijas lietu , un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligā-
cijas par 20.000 rbļ. atlikumā un
50.000 rbļ., abas ar 6% gadā, ap-
stiprinātas 1906. g. 9. jūnijā ar
NsNs28 un 29 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas"pils. 2. hip. iec, pie-
derošu Latvijas sporta b-bai ar
zemes grām. reģ. Ns 289 par labu
Ernestam Augusta d. Panderam,
pēc kam tās pārgājušas uz Arturu
Roberta d. Reusneru, kā blanko
cesionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
3605r Ns 1719

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
24. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
20. maijā Alsviķu pagastā mirušā
Jūlija Jēkaba d' . Grāvīša (Grāvja)
testamentu. 4176z

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 24. februārī mirušā
Pētera Jāņa d. Podziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 3582/33. g. 3597z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 9. martā mirušā Dāvja
Kārklina ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
L. Nš 2440/33. g. 3598z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
3. maijā izklausīja Jāņa Jāņa d.
Ziediņa hipotekāro parādu dzē-
šanas 'lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Jaunkalsnavas muižas Rūšu
Nš VIII mājuf-ar zemes grāmatu
reģ. Na 254, apstiprinātu 1894. g.
23. decembri ar Ns485 par 200 rbļ.
par labu Heinricham Kālenam.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
Nš 2269 3602z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060.. un 2062. p., ievērojot mir.
Emmas-Jobannas Mau maut. ma-
sas aizgādņa zvēr. adv. L. Ķīna
lūgumu un 'savu 1933. g. 3. maija
lēmumu, paziņo, ka mir. Emmas
Johannas Mau mantojuma masai
gājusi zudumā obligācija par
7000 rbļ., apstiprināta 1909. g.
3. martā ar Nš 51 uz nekustamo
mantu Rīgas apr., Bulduru mui-
žas muižu zemes gabalu Nš 66,
tagad pēc agrārās reformas Na
858 F, Edinbnrgā, ar zemes grām.
reģ. Ne 2074, izdota no Johanna
Frišfelda par labu Otto Birken-
steinam, kas viņu cedējis blanko,
kūja dzēsta 1926. g. 26. martā uz
agrārās reformas likuma pamata
pie minētā zemes gabala pār-
rakstīšanas uz valsts vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta resp. viņas
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
No 3572 3603z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu Jāņa Aizpurva
hipotekāro parādu dzēšanas lietā,
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, ingrosētu uz nekust,
īpašumu Madonas apr., Ļaudonas-
Odzienas atdalīto zemnieku ze-
mes. Raskalu Iit. 9" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 5473, ap-
stiprinātu 1912. g. 30. apr. ar
Nš 641 par 1400 rbļ. par labu
Varvarai fon Klots.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
3608r Nš 2095

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausīja Zofijas Dēcs
(Daetz), dzim. Gloks, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju, ingrosētu uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 408,
apstiprinātu 1865. g. 17. sept.
par 200 rbļ. ar 6<Vpar labu
Johanam Tišleram.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
3606r Ne 2067

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausīja Kārļa Ērmaņa
hipotekāro parādu dzēšanas liet 'u,
un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas, ingrosētas uz
nekustamo īpašumu Valmieras
draudzes skolas gruntsgab. (Na 19)
un namu Ns 212, tagad JVe 24F
Valmierā, ar Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu reģistra Na 212,
apstiprinātas 1885. g. 15. nov.
1904. g. 7. apr. un 1910. g. 9. okt.
arNaN°31/600, 12,26 par 300 rbl.,
1000 rbļ., 2000 rbļ. par labu
pirmā — Pēterim Puleksam ve-
cākam, otrā — Kārlim Jāņa d.
Ērmanim un trešā — Pēterim
Voldemāram Mārča d. Opmanim,
no kurām otrā un trešā no min.
Ērmaņa un Opmaņa tika ce-
dētas blanko un kuras visas trīs
dzēstas 1928. g. 25. jūl. uz agr.
ref. lik. pamata pie minētā
gruntsgabala pārrakstīšanas uz
valsts vārdu.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.
3607r Na 2475

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1931. g. 11. novembra
lēmumu par mirušu atzītas Annas
Kristiāna m. Martinsons ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savastiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
L. Ne 3199/33. 3585o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 21. septembrī Odzienas
pagastā mirušā Jāņa Jura d.
Zariņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
L. Nš 2609/33. 3587o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. martā izklausījusi Mārtiņa-
Roberta Jostiņa maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." 63. num. no
1933. g. 18. marta, nolēma:
atzīt Mārtiņa-Roberta Jostiņa
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
L. Ne 422. 3600o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
meža ciršanas biļeti Nš 263, izd.
1933. g. 10. martā no Cesvaines
rirsmežniecības I. iec. mežziņa
ar Pētera Klaviņš vārdu. 4284o I

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
2. maijā Emmas Viktorijas Mel-
bārds, dzim. Sīlis, prasības lietā
pret Mārtiņu Melbārdu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā 1924. g. 15. oktobrī starp
Mārtiņu Melbārdi un Emmu-
Viktoriju Melbārds, dzim. Sīlis,
piedzenot no atbildētāja par labu
prasītājai Ls 24,— tiesāšanas iz-
devumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
Ne 600 3729z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
2. maijā Annas Kārļa m. Stirna,
dzim. Veinbergs, prasības lietā
pret Kārli-Jūliju Jāņa d. Stirnu
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1901. g. 26. decembrī (v. st.)
Rīgas Mārtiņu draudzē starp
Kārli-Juliju Stirne un Annu-
Elizabeti Stirne, dzim. Veinbergs,
atstājot prāvnieku 1912. gada
4. jūnijā dzimušo dēlu mātes
audzināšanā un piedzenot no at-
bildētāja par labu valstij Ls 8,—
tiesas un Ls 1,40 zīmognodevas.

Ja atbildētājs Civīlproc lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
Na 753 3730z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
9. decembrī mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Krūmiņa atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. maijā.
L. Na 1643/33. g. 3360z
Priekšsēdētaja v. P. Stērste.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
7. maijā mhušā Jāņa Rubeniņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
riesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 1697/33 3455x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
24. jūlijā mhušā Jura Stumbiņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 613/33 3456x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
11. decembrī mirušā Kārļa-Volde-
māra Flora atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Nš 1699 33 3460x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. novembrī mirušā Fiīdricha
Jāņa d. Hendzeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns, 1686/33 3457x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
20. maijā mirušā Uldriķa Er-
nesta d. Pūces atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Na 1675/33 3458x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
10. martā mirušā Kaspara Mār-
tiņa d. Pogas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Na 1372/33 3459x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
30. jūlijā mirušā Haima Rot-
barta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. maijā.
L. Na 1698/33. 3461x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1918. g.
6. j-.nvārī mirušā Kriša (Kriš-
jāņa) Kriša d. Kandrata (Kan-
derovska) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēkfT zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3609r L. Na 1738/33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
3. aprilī mirušā Viļā Valdmaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3610r L. NŠ418 33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
14. jūlijā mirušās Annas-Emiiijas
Ģederta m. Pēkals atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 656/33. g. 3612

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
8. aprilī mirušā Ulricha Jāņa
dēla Korša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ne 1687/33. g. 3613

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. dec. mir. Krista Andreja d.
Alekša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot ro sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ne 1674/33. g. 3614

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdļņš.

Jelgavas apiabaltiesa,
z Civīlproc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
19. februārī mirušā Anša Pētera
Rimeika (Rimeka) atstāto man-
tojum kādas tiesības kā mant-
nieki m, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai iesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
, .Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
L. Na 1673/33. g. 3615

Priekšsēd v. A. Veiss.
Sekr. p. i. J. Bārdjņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
26. septembrī mirušā Jāņa Krista
d. Berķa atstāto mantojumu
kādas t'iesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
L. Ns 1685/33. g. 3616

Priekšsēdētāja v. A. Vei-ss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Dores Zutis uz Jelgavas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu izdota obligācija
par 1200 kr. rbļ., korrob. 1908. g.
8. decembrī ar žurn. Nš 2727 uz
Vircavas muižas ,.Daunatu'mā-
jām ar hip. Ne 3948, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Lauk-
saimnieku centrālbankai pie-
šķirta tiesība prasīt šīs obligā-
cijas norakstu, kurš stāsies no-
zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3617r L. NŠ285 33

Priekšsēd. v. A Veiss. ļ
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš. I

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1862. g. dzimušais un
no 1915. gada bezvēsts prom-
esošais Zāmuelis Šilers atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
36!8r L. Nš36 33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāraj^i. J. Bārdļņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. aprīļa
nolēmumu,dara zināmu vispārībai
ka 1865. g. 6. jūlijā dzimušais
un no 1918. g. bezvēsts prom-
esošais Augusts-Francis Didricha
d. Skrabis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3619r L. Ne 69/33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1892. gada 27. martā
dzimušais un no 1919. gada
bezvēsts promesošais Mārtiņš
Ļaudans atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3620r L. Nš 159/33

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa paziņo, ka ar
viņas š. g. 4. maija lēmumu reģi-
strēti Jelgavas kreditsabiedrības
1933. g. 9. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
362Ir L. Ne 232/23

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Olgas Lastenieks
lūgumu un savu š. g. 27. marta
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošos Juri un Ilzi
Lasteniekus gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, ierasties tiesā vai paziņot,
ka viņi vēl ir dzīvi. Līdz ar to
uzaicina ari citas personas, kam
ir ziņas par Jura un Ilzes Laste-
nieku dzīves vietu, vai kuras zin,
ka Juris un Ilze Lastenieki ir
miruši, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Juris un lize Lastenieki
ir dzīvi, viņus atzīs par mirušiem.

Liepājā, 'l933. g. 4. maijā.
Ne 219/33. 3370o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra ,v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. g. 6. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. gada
16. novembrī Liepājā mirušās
Ilzes Jorena m. Krievs mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņas nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešan.
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
Ne 573m/33. 3364

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. g. 12. de-
cembri Saldus pagastā mir. An-
dreja Zolmaņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
Ne 626m/33. 3365

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina 1927. gada
25. maijā mirušā Mtiseja Dat-
novska mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdat viņa mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
Nš 408m 33. '-366

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1926. gada
17. jūlijā mirušā Friča Friča
dēla Ēka mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
Ns 593m 33. 3367

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. oktobrī mirušā Indriķa Jē-
kaba d. Krastiņa 1930. g.
11. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1932. g.
14. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpili, 1933. g. 5. maijā.
L. >fel5loa32 3463x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. registr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
22. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un polīt. organ.
13. un 17. p. pamata, reģistrēta
Ilūkstes apriņķa latviešu skolo-
tāju biedrība un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Grīvā.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.

Reģistr. nod. pārzinis J. Dāvis.
3381o Sekretārs A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
22. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
13. un 17. p. pamata, reģistrēta

Stiglavas I lopkopības-pārraudzī-
bas biedrība un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Stiglovā, Mērdzenes pagastā.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.

Reģistr. nod. pārzinis J. Dāvis.
3382o Sekretārs A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Leiva Neučha d. Trupina
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala 50. kvartālā
.Nš 1 lit. ,,b" un ,,v", Daugavpilī,
Sakņu ielā policijas >£ 34,
platībā 70 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekust,
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā.
Ne 421/3031 3387x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Zelmas Jāņa meitas Ozoliņš,dzim. Krūze, lūgumu par Daugav-
pils apriņķa Krustpils pagasta
Penigu sādžas viensētas JNš 5a5b, 5vun5g, kopplatībā 12,10des '
par kuras līdzīpašniekiem uzrā-dīti Ilze, Jūlijs un Lilija Krūze-Liepiņs . ievešanu zemes grāmatu

reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības U2
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpili, 1933. g. 3. maijā.
JVš 375/3051. 3391o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Fjodora Antipova mantniekā
Jegora Fjodora d. Morozova
pēcnācēju Dmitrija Jegora d. unDarjas Grigorija m. Morozovu
(par kuru līdzmantniekiem uzrā-
dīti Aleksandra Kniglovs Olga
Sučkovs, Valentine Sučkovs , Ma-rija, Anna, Valentine un Anasta-
sija Morozovi , Jevdokija Lech-
novs, Ļubova Šustrovs , Olga
Kupcovs, Marija Aleksandrovs)
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagasta Ankina Gorapūstošas divu zemes gabalu
kopplatībā apmēram 37 desetinas'
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistra, — uzaicina visas personaskam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-misijai par to paziņojumu četrumenesu laikā, skaitot no izsludi-nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesi", pretējā gadījumā nepie-teiktas tiesības skaitīsies par iz-nicinātām .un minētie lūdzēji

varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā
Ne 425/3227 3469x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis .
Sekt.-darbv. A. Vitkovskis " .

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu un Civīlproc lik. 397. un
sek. pantiem, uz Uršulas Valts
(Valtienes) lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāzepu Valtu dēļ laulī-
bas šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Jāzepu Valtu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ieras-
ties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 168-L/33. 3368o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Hermaņa-Hein-
richa Getca, alias Geč, lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu
Getcs, alias Geč, dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Annu Getcs, alias Geč, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
L. Ns 172-L/33. 3369o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zcijām 17. panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 27./28. apr.
lēmumu reģistrēti Tenisa kluba
,,Sarkans-Balts" Liepājā š. g.
25. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi, kas
ievesti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1927. g. reģistra
I daļā, 409. lapā, atvietojot
attiecīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 3. maijā.
Na 31/33. 3060b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Vladimira Vikentija.d. Eisana
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. jūlija mēnesī Lašu pa-
gasta Viktoru" mājās mirušā
Vikentija Ignata d. Eisana atstāto
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem . kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā
L. Nš 970a,33. 3373o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. janvārī mirušā Antona Augusta
dēla Verzes 1931. g. 30. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 28. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
Lieta Nš 1514a 32. g. 3374o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.
Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
12. jūlijā mirušās Teklas Ādama
meitas Vingris 1930.g. 19. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 17. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
Lieta Ne 610a 33. g. 3375o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. oktobrī mirušā Jēkaba (Ja-
kupa) Pētera (Pitera) d. Pastora
1930. g. 8. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1932. g. 5. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.
L. Nš 1653a 32 3464x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. g. 5. februārī mirušās
Rochas-Lejas Zalmana m. Pens
1924. gada 9. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. gada 31. janv. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. maijā.
3630r L. Ne629a/33

Priekšsēd. b. A.Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabal. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. maijā mirušā Michaila Timo-
teja d. Judina 1932. g. 27. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 10. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
Lieta Nš 1440a/32. g. 3376o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
. Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. novembrī mirušā Andreja
Ādama d. Pužuļa 1931. g. 15. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
19. dec. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
Lieta Na 1533a/32. g. 3377o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. augustā mirušā Matveja Mel-
kuļa d. Greča 1932. g. 24. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 18. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
L. Ne 586a/33. g. 3378x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
10. novembrī mirušā Alekseja
Andreja d. Vondas 1931. g.
27. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
3. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
L. Ne 650a/33. g. 3379x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
15. novembrī mirušā Ādama
Aleksandra d. šidlovska 1930. g.
20. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar ajīgabalt. 1933. g.
3. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. maijā.
L. Ne 684a/33. g. 3380x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
7. janvārī mirušā Filipa (Fēliksa)
Ādama d. Ričika 1924. g. 5. no-
vembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1929. g.
26. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.
L. Nš.l40a 29 3465x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. oktobrī mirušā Jāņa Bene-
dikta d. Lovčinovska 1929. g.
22. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
30. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.
L. Nš 1575a/30 3466x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Latgales apgabalt. registr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
22. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr.. savien. un polīt. organiz.
13. un 17. p. pamata , reģistrēta
Valsts un pašvaldības darbinieku
un skolotāju pašpalīdzības bied-
rība un ievesta bezpeļņas bied-
rību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.
Reģistr. nod. pārzinis J. Dāvis.
3383o Sekretārs A. Auziņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Moisejs Mendeļa d.
Drujans ir iesniedzis nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistrā par īpašnieku,
saskaņā ar Latvijas Tiesu Pa-
lātas 1*931. g.20. aprīļa spriedumu
izteikto 1931. g. 15. maijā ar
JVs 3431 izdotā izpildu rakstā, uz
nekustamu mantu Ludzas pilsētā
Odu ielā Ns 10 (Jurizdikas priekš-
pilsētā) , sastāvošo no diviem
robežojošiem savā starpā zemes
gabaliem Ns 1 platībā 1412 kv.
mtr. un Ns 2 platībā 228 kv. mtr.,
sīki uzrādītos uz plāna, sastādīta
no zvērināta mērnieka E. Krika
pie tiesas apskates 1927. g.
17. jūlijā (1933. g. žurn.BNs295)

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald . Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1933. g. 5. maijā.
Ns 9372. 3384o

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Nagelis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Dmitrija Feoktistova (Feklis-
tova) mantnieku Natālijas Ser-
geja m., Andreja, Kuzmas, Vasi-
lija un Nikandra Dmitrija dēlu
Feoklistovu, ari Baikovu, lūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Rugāju
pagasta zemes gabala', uročišče
,,Līc" Ns 1, platībā 42,16 des.,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas , kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā.
Ne 422/3008. 3385o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Ādama d. Vilkauša
mantnieku Pētera un Antona
Jura dēlu, Teklas Aloiza m. un
Veronikas, Leonoras un Laura
Eliasa bērnu Vilkaušu lūgumu
par Rēzeknes apriņķa Stirnienes
pagasta Vilkaušu-Indānu-Utnānu
sādžas viensētas Ne 13, 45 un 58
kopplatībā 14 des. 52 kv. asis '
ievešanu zemes grāmatu reģistrā, '
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesībasskaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrāpar norādītās nekustamās mantas
īpasnrekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-došanas un hipotēkārsiku apgrū-
tinājumu tiesībām .

Daugavpilī, 1933. g. 3. maiiāK 420 3021. a£^-
Komis. priekšsēd. N. DibietisSekretārs-darbv. A Vitkovskis. '

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Andreja d. Daukstes
mantnieces Minnas Pētera m.
Piņķis (par kuras dzimtsmant-
niek 'iem ir uzrādīti Arvīds Pē-
tera d. Dauksts, Kārlis Pētera d.
Dauksts, Emilija Pētera m. Jan-
sons, Anna Pētera m. Dauksts,
Jānis Pētera d. Dauksts un
Berta Pētera m. Gorskaja) lū-
gumu par Daugavpils apr.
Krustpils pagasta Pauper-Druķu
sādžas zemes gabala, platībā
35 desetīnas 1984 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā.
Ne417/3084 3388x

Koni. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pelagejās Pētera m. Rubļevskis
mantniekā Anatolija Fadēja d.
Rubļevska lūgumu par Daugav-
pils apriņķa Naujenes pagasta
no Ruģeļu muižas atdalīta zemes
gabala Ne 78, 80 lit. „b" un Ne 22,
platībā 2252,33 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas pmonas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā.
Na 416/3074. 3389o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja Reiņa d. Zora mant-
nieku Augusta un Zelmas An-
dreja bērnu Zoru lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Rugāju pa-
gasta no Aleksandfopoles muižas
atdalīta zemes gabala ,.ferma
Strade Ne 5", platībā 45 des.
720 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot'no
izsludināšanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī , 1933. g. 3. maijā
Na 419/3061.

8
3390o

Komis. priekšsēd. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis '

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Jura d, Krūze-Liepiņa
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Krustpils pagasta Penigu sādžas
viensētas Nš 6, platībā 14,60 des.,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā.
Ne 414/3039. 3392o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikolaja Prokofjeva mantnie-
ces Darjas Aleksandra m. Gusevs
(par kuras līdzmantniekiem uz-
rādīti Nikolajs Gusevs, Aleksejs
Gusevs, Anna Gusevs, Irina Iva-
novs, jekaterina Nikandrovs,
Nadežda Grigorjevs) lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Gauru pag.
Ankina Gora pūstošas divu zemes
gabalu kopplatībā 24 deset.
1421i/2 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. maijā.
Ne 423/3238 3468x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
_ Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā 1931. g. 18. septembrī
Rīgā, Pētera-Eduarda Spulles ir
atklāts mantojums, un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanasdienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminēta termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
L. Ne971/33. g. 3472x

?Miertiesnesis E. Maurers.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 25. novembrī
Rīgā, Kārļa Krastiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
L. Ne984/33. g. 3473x

Miertiesnesis E. Maurers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Fjodora Antipova mantniekā
Jāņa Fjodora d. Morozova lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pag. Ankina Gora pūstošas
divu zemes gabalu, kopplatībā
37 desetinas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai pat
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējs gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.
Ne424/3214 3467x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Grietas Grobiņš,
dzim. Konovals, lūgumu, Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., uzaicina visus
mirušā 1932. g. 19. martā Jāņa
Jēkaba d. Grobiņa mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu, ne-
kustamu īpašumu, atrodošos Ai-
viekstes pag. Vesetniekos, triju
mēnešu laikā,-no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 4. maijā.
Na 443 3478x

Miertiesneša v. (paraksts).

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamata,
sakarā ar Dorotejas Skils 1933. g.
8. februāri iesniegto prasības
sūdzību pret Aleksandru Skils
dēļ alimentiem Ls 240,— vēr-
tībā, uzaicina atbildētāju Aleks-
andru Skilu, kura tagadējā dzīves
vieta nav zināma , divu mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā, vai norādīt personu, kas
pilnvarota saņemt aicinājumus uz
tiesu un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Aleksandrs Skils nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās miertiesneša kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

Dorotejas Skils iesūdzībai pie-
vienota Tukuma pilsētas valdes
izsniegtā trūcības apliecība.

Tukumā, 1933. g. 3. maijā.
Ne C. 457 3054z

Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma iecirkņa miertiesnesis
uz Civīlproc nolik. 1628. un
1710. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1930. g.
2. martā mirušās Edes Svētulis,
dzim. Bērziņš, mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, kredi-
toriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības un prasības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām un iznīcinātām.

Tukumā, 1933. g. 6. maijā.
Na C. 36. 3474b

Miertiesnesis (paraksts).
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos^

pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1931. g. 3. aiz-
gūsta mirušā Andriva Jura d.
Pudzs un 1927. g. 28. jūnijā mir.
Martas Jura m. Pudzs mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto Jāsmuižas
pag. Kudļu sādžā kustamu un
nekustamo īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

C. 1. Nš 403/33 3398x
Miertiesnesis J. Berķis.



Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. gada 31. janvārī
mirušā Pētera Vasilija d. Roma-
nova Jaunlatgales apr., Gauru
pag., Vorzu ciemā, ir palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 6. maijā.
C. 1. NŠ535. 3481b

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 21. martā (pēc v. st.)
mirušā Feodora Antipova Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Soro-
kinas ciemā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības,pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 6. maijā.
C. 1. Ne 534. 3482b

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Baltinavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uti
pamatojoties uz savu 1933. g,
6. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
1917. g. mirušā Nikolaja Pro-
kofjeva resp. Nikolaja Proko-
fija d. Guseva, Jaunlatgales apr,
Gauru pag. Sorokinu ciemā ii
palicis mantoj., un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī"-.

Baltinavā, 1933. g. 6. maijā,
C. 1. Ne 533. 3483b

Miertiesnesis A. Strazds
^~~Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 5. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 14. oktobrī mir. Pētera
Krauklis ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Svilišku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". C. 1. Ne 338

Daugavpilī, 1933. g. 5. maijā.
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Kandavas iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 19. jūnijā Kandavā mir.
Viļā Dīķis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
prasības un tiesības Kandavas
iec. miertiesnesim triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības ieskatīs par
spēku zaudējušām. C. Ne 494

Kandavā, 1933. g. 4. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1930.gada
26. septembrī mir. Morducha
Vulfa d. Šugola ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Krāslavas pilsēta, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt . šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Krāslavā, 1933. g. 6. maijā.
Civillieta Ne370/33 3640r

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
pamata , paziņo, ka pec 1932. gada
27. jūlijā mir. Buņas Haima-
Gilila m. Gurevičs, dzim. Heifecs,
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Krāslavas pil-
sētā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas ,^ kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā , skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 6. maijā.
Civillieta Nš 358/33 3641 r

Miertiesnesis N. Reke.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 5. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1933. g. 9. martā mirušā Laura
Jezupa d. Bērzinieka un 1933. g.
22. martā mirušā Domenīka Je-
zupa d. Bērzinieka mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nel. atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Stirnienespag. Pūra-Indānu sādžā
viens. .Nš 6, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 5. maijā.
Ne 415 3484x

Miertiesnesis Skromans.

Rigas apgabalt. 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 26. maijā,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 6, dz. 8, Hen-
ning 'a Sparre-Hermaņa lietā pār-
dos Samueļa Stekola kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 3000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā. 4308

Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. maijā,
pulksten 10.40 dienā, Rīgā, Tilta
ielā Nš 2 4, veik., Augusta Raņķa
lietā pārdos Ernesta Brinkmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
100 gab. gramofona platēm, no-
vērtētu par Ls 220,—. 4309

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 5. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1923. g. 20. novembrī mirušās
Aļonas (Helēnes) Pētera m. Bo-
kāns mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nel. atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Lisiņas foļvarkā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemta.

Varakļānos, 1933. g. 5. maijā.
JVa418 3485x

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 6. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1931. g. 13. novembrī mirušās

Annas Pētera m. Vilkaušs mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nel. atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pag., Čaunānu sādžā — triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas Val-
dības Vēstnesī.

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 6. maijā.
Ne 421 3642r

Miertiesn. A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1) pa-
ziņo,' ka 1933. gada 24. maijā,
pīkst. 11.30, Rīgā, Aspazijas bulv.
Ns 8, pārdos Makša Vulfsona un
Roberta Veinberga kustamo
mantu, kas sastāv no rakstām-
mašīnas, veikala iekārtas, briļļu
stikliem u. c. un novērtētu par
Ls 1200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ne 1958 4320

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 24. maijā,
pulkšt. 13.10, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 10, dz. 19, pārdos Haima
Rodesa kustamo mantu, kas
sastāv no zelta un sudraba lietām
u. c, novērtētiem par Ls 232,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns2148 4321

Tiesu izpildītājs [. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 24. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Tirgoņu
ielā NŠ 5 7, pārdos II izsolē
Antoniņas Solovjevas, pēc vīra
Lasmans, kustamo mantu, sa-
stāvošu no galdiem, bufetes,
rokas ratiem, spoguļiem u. c,
novērtēt, par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā. 4323
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 26. maijā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ns 115, dz. 126, pārdos
Jāņa Kalniņa kustamo mantu,
sastāvošu no adāmmašīnām, šuj-
mašīnas un drēbju skapja, no-
vērtētu par Ls 420,—. 4297z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g.24. maijā
pīkst. 11 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā .Ns 21, pārdos otrā izsolē
Eduarda Kalniņa kustamo mantu,
sastāvošu no gleznām, novērtētu
par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
4322 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 24. maijā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 21,
pārdos pirmā un otrā izsolē Jāņa
Philipa kustamo mantu, sastāvošu
no apģērbiem, dažādām grāma-
tām u. c, novērtētu par Ls 397.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
4298z Tiesu izpild. O. Jurka.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 872,72 ar
soda proc. un Oto Lubānieša
prasības lietā par Ls 800,— ar
procent. un izdevumiem 1933. g.
22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Helēnes Rumpe
un Nikolaja Rumpe nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Jaun-Stukmaņos, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 2362 un sastāv no
Stukmaņu muižas zemes gabala
Ne 261, pēc agrārās reformas
Ne280F, 1725 kv. asis un 48 kv.
pēdas platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
4299 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns II) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932.
gada 29. oktobra pavēles
JVs338698, par Ls 1100,—, 1933.g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Teņa d. Karnites
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkasapr., Ci.gaļu pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 14733 un sastāv
no Loberģa muižas zemes gabala
,,Zalktes Ns 64F" ar ēkām, kop-
platībā 21,59 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600 —
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
njkustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem, izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4293

Smiltenē, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 9. janvāra pa-
vēles Ns 3427 par Ls 1112,92 ai
sodanaudu 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Annas
Friča m. Sebris nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apriņķī, Lizuma
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3838 un sastāv no ,,Mežsētas"
mājas, kopplatībā 81,24 pūrviet.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; "

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 13200,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4294

Smiltenē, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībās pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. gada
23. septembra izpildu raksta
Ne 902 par Ls 550,— ar o/0> pēc
Rīgas apgabaltiesas 4.civīlnodaļas
tiesneša 1933. g. 11. aprīļa sprie-
duma Ns 445 par Ls 2807,80 ar
% 1933. g. 25. novembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Pētera d.
Vennera nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 746 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalītas ,,Jaunviļēnu
Ns 51a" mājas, kopplatībā 55,76
pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1700,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4295

Smiltenē, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikasa prasības pec
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932.g. 2. aprīļa sprieduma Ns416
par Ls 218,75 ar % un 1931. g.
2. decembra sprieduma Ns 2264
par Ls 125,47 ar °/0, Valsts zemes
bankas Valmieras nodaļas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 21. decembra
pavēles Ns 347279, par Ls 252,99
ar soda naudu, Kārļa Sīmaņa pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30. aprīļa
izpildu raksta Ns 140,— pat
Ls 34,72 ar o/ 0 1933. g. 25. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Aleksandra
Jāņa d. Reinsona nekustamc
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Bilskas pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9096 un sastāv ne
Vecbilskas muižas atdalīta zemes
gabala ,,Gāršas Ns I46F", kop-
platībā 21,80 ha ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p..;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls3500,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4296

Smiltenē, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Roberta
Friča dēla Gedovska 1933. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Roberta
Friča dēla Gedovska nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Bu-
kaišu pagasta Bukaišu muižas
Ābelīšu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Na 9408;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 4222

Jelgavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izoild. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja> Jel-
gavā, Blaumaņa ielī Na 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Viļā Viļā dēla Mensona, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1933. g. 29. aprīļa ar Ne 18990,
1933. g. 13. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Viļā
Viļā dēla Mensona nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Kaln-
ciema pag. Klīves mežniecības
Priedkalnu mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ne 12026;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar oi ?

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 4220

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izo. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa-Johana Jāņa d. An-
tiņa pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1932. g. 21. jūnija
ar Ns 28343 1933. gada
13. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kristapa-
Johana Jāņa d. Antiņa nekus-
tamo mantu — Jelgavas apriņķa
Džūkstes pagasta, Pienavas mui-
žas Stagaru-Mārkaiņu mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4487;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500.—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 4221

Jelgavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Paula Kristapa dēla Ti 'm-
bora, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1933. g. 7. aprīļa
ar Ns 16178, 1934. g. 4. aprilī,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos
publiskā izsolē Paula Kristapa
dēla Timbora nekustamo mantu
— Jelgavas apriņķa Džūkstes
pagasta Apšupes muižas Ērzeļu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7723;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.100,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 4219

Jelgavā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs paziņo, ka 1933. g.
4. maijā ,,Valdības Vēstneša"
98. numurā iespiestā sludinājumā,
par Dobras Minskis, dzim. Kob-
lencs, Jēkabpils pils. nek. mantas,
ar zemes grāmatu Ns 122 un 123
pārdošanu izsolē, ir ieviesusies
kļūda: pārdošana nenotiks 1933.
gada 5. jūlijā, bet notiks 1933. g.
30. augustā, pīkst. 10. 4224z

Jēkabpilī, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs izsludina, ka 1933. gada
27. maijā, pīkst. 2 dienā, Lestenes
pag. Meldiņos pārdos vairāksolī-
šanā Heinricham Voifam-Vilkam
piederošo mantu: 1 dzelzs grie-
šanas virpu, novērtētu par Ls 900
dzelzsceļu virsvaldes u. c kredi-
toru prasību lietās. 4223z

Tukumā, 1933. g. 3. maijā.

Tiesu izp. v. i. A. B.laubergs.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15)', saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 420,80
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ns 3483/z no
1932. g. 14. novembra 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mirušā
Uljana Jāzepa d. Leitana manto-
juma masai, piederošās tiesības
uz 6 /7 ideālām daļām no nekusta-
mās mantas, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 17608
(158. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Rjabovas sādžas zemes
viensētas JVs28, kādas kopplatība
3,812 ha;

2) pārdodamo 6/7 ideālo daļu
no nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 450, bet solīšana
sāksies no novērtēšan. vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 15. maijā.

4226 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Valkas notārs Pēteris Cēruzis,
pamatojoties uz 1916. gada 3. jū-
lija noteikumiem par tirdzniecī-
bas un rūpniecības uzņēmumu
pāreju uz līguma pamata, paziņo,
ka Kārlis Friča d. Melnbārdis
un Jānis Friča d. Melnbārdis,
dzīvojoši Valkā, Rīgas ielā Nš 34,
ar Valkas notāra P. Cēruža
kantori 1933. g. 12. maijā ar
reģistra Ns 404 un aktu grāmatas
Ni 5 noslēgto līgumu ir sadalījuši
viņiem kopīgi piederošo tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
zem firmas ,,Radio-elektrotech-
niskais veikals un darbnīca brāļi
Melnbārži", kas atrodas Valkā,
Rīgas ielā Ns 34 un Radio-
elektrotechniskais veikals pāriet
Kārļa Friča d. Melnbārža vienigā
īpašumā, bet Elektrotechniskā
un mēchaniskā darbnīca pāriet
Jāņa Friča d. Melnbārža vienā
paša īpašumā. 4227o

Notārs P. Cēruzis.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1899,06
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
no Albina un Sevastjana Sīmaņa
dēliem Maļinovskiem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rīkojuma Nš 3758 no š. g. 26. apr.
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1538,82 ar
% no Albina Sīmaņa d. Maļinov-
ska pēc vekseļa ' ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas vadī-
tāja 1931. g. 9. jūlija sprieduma
uzrakstu 1933. g. 25. novembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Albina un Sevats-
jana Sīmaņa d. Maļinovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
ar zemes ' grāmatu reģistra
Nš 16078 (142. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Malcanu sādžas
viensētas Nš 1 divos gabalos,
kopplatībā 16,218 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, ka* šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 15. maijā.

4225 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. maijā, pīkst. II dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ns 10, veik., pārdos
vairāksolīšanā Ābela Feldhūna
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 459,— un sastāvošu no veikala
iekārtas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4311

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Nodokļu depar tamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. maijā, pulksten 11 dienā,
Rigā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
II noliktavā, pārdos vairāksolī-
šanā Michaila Šmuiloviča kusta-
mo mantu, novērtētu par Ls 600
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1932. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 4312

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Nš 72, pārdos vai-
rāksolīšanā Rubina šadovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1670 un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4313

i. 1933. g. 10. maijā.

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaud. dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi KT
Nš 017116 3115, izd. no Augšpils
pagasta valdes 1928. g. 14. jūn.
ar Chitrova Dimitrija vaidu;
2) karaklausības apliec Ns 6459,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
komandiera 1931. g. 22. maijā
ar Chitrova Dimitrija Jāņa d.
vārdu un 3) atvaļinājuma ap-
liec. Ns442, izd. no Jaunlatgales
kara apr. pr-ka 1933. g. 5. febr.
ar Baikova Jāna Miķeļa d.
vārdu. 2786r

Gaigalavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par sadegušu Latvijas iekšzemes
pasi ser. NM Ns 012382, kārt.
Ns 2182, izd. no šīs pag. valdes
1929. g. 29. oktobrī Aleksandram
Bojoram. 2796r

Mēchaniska trikotāžu, adītu
preču un kokvilnas izstrādā-
jumu fabrikas akciju sabiedr.

„M er k ur", Rīgā,
pagodinās uzaicināt savus akcio-
nārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks Šķūņu ielā Ns 9,
1 trepi, Rīgas tekstilfabriku akc!
sab-bas birojā, ceturtdien, 1933. g.
8. jūnijā, pīkst. 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces un protokola vadī-

tāja ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Pārskata un bilances apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

5) Lēmums par darbības turpi-
nāšanu vai sabiedrības likvi-
dēšanu.

6) Budžets.
7) Vēlēšanas.
8) Tekošas lietas.
9) Varbūt, ienākušo priekšli-

kumu izšķiršana.
10) 3 akcionāru ievēlēšana proto-

kola parakstīšanai.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar stāt.
52. p., jāiesniedz savas akcijas
s-bas valdei, Šķūņu ielā Ne 9, ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces. Akciju vietā var ie-
sniegt arī valsts un valdes atzītu
kredītiestāžu apliecības par tanīs
atrodošamies un attiecīgiem ak-
cionāriem piederošām akcijām.

4305z Valde.

Liepājas notārs
Gotfrīds Stengrevics,

pamatodamies uz bij. Krievijas
1916. gada 3. jūlija likumu par
tirdzniecības un rūpniecības uz
ņēmumu pāreju pēc līgumiem,
paziņo, ka ar viņa kantorī
1933. g. 11. maijā noslēgto,
ievesto aktu grāmatā ar Na 16
un reģistrā ar Nē 3466, pirkšanas-
pārdošanas līgumu — Igaunijas
pilsonis Arturs Kārļa dēls Heils,
kas rīkojas kā Latvijas pilsones
Almas-Karolīnes Kārļa meitas
Vīkbergs (Wieckberg), dzimušas
Heils (Heil), un viņas nepiln-
gadīgo bērnu Freda-Artura-Kārļa
Johana un Harro-Guntera-Edu-
arda Hermaņa-Mārtiņa -Johana
dēlu Vikbergu (Wieckberg) piln-
varnieks, iedzīvojošs Liepājā,
Vītolu ielā Ns 6, ir pārdevis
Latvijas pilsoņiem Jānim Pētera
dēlam Dambergam, iedzīvojošam
Liepājā, Ģintera ielā Ns 54 un
Ādamam Didriķa dēlam Janšev-
skim, iedzīvojošam Liepājā, Siena
ielā Nē 7, minētiem Vīkbergiem
(Wieckberg), kā mirušā Hermaņa
Vīkberga mantniekiem, piederošo
Vīkberga aptieku, atrodošos Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 2, līdz ar
visu iekārtu, precēm, medika-
mentiem, koncesiju un visiem
piederumiem, par pirkšanas cenu
— Ls 46250,—. 4228o

Notārs G. Stengrevics.

-— '
^itu iestāžu
sludinājumi.

)

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 4, dz. 7,
pārdos 'vairāksolīšanā Ņinas un
Jāzepa Tāls kustamo mantu,
novērtētu par Ls 509,13 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4302o

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Nē 15, resto-
rānā, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Margrietas Amatnieks
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 560 un sastāvošu no klavierēm
un spoguļa, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4300o

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā. I. Pils ielā Na 13 15, dz. 3,
pārdos- vairāksolīšanā Alekša
Ivanoffs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 100 un sastāvošu
no 80 gab. Pēterpils vagonbūves
fabr.sab. akcijām, viņa ienākuma
un krizes nodokļu parāda segša-
nai. 43("°

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. maijā, pulkst. 2 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Nē 129133, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Krauliņa
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 250,— un sastāvošu no mo-
tora, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 4314

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1933. g. 26. maijā, pulksten 2
dienā, Liepājā, Kr. Barona ielā
Nē 20, pārdos otrā vairāksolīšanā
Artura Grossa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 312 un sastāvošu
no viena smagā auto ,,Ford",
viņa 1931. g. proc. peļņas nod.
un citu nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Toma ielā Ne 13, dz. 17,
pārdos otrā izsolē lzraeļa Davi-
dovs ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 390 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4229o

Liepājā, 1933. g. .15. maijā.

Rigas apr. pol. 1. iec. priekšn.
dara zināmu, ka š. g. 11. maijā
uz Bauskas šosejas atrasts maiss
ar vairākiem ruļļiem pergamenta
papīra. īpašnieks tiek uzaicināts
viena gada laikā no izsludināšanas
dienas saņemt maisu ar perga-
menta papīru Rīgas apr. pol.
1. iec. kancelejā Rīgā, Lāčplēša
ielā 24, dz. 1. 4232o

Rīgas prēf. 4. iec, priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ns 14, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1920. g.
2. janv. ar Augusta Alksnis
vārdu. i^* _

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. L Ne23207,
izd. no Istras pag. valdes 1932. g.
4. jūl. Na 102 ar Aleksandra
Loseva vārdu. 4231o

Elektrotechniskā diviz. k-ris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec. Nq8, izd. 1933. g.
1. apr. kar. Beram Malkinam
no 2. instruktoru rotas kom.
ar derīgumu līdz 1933. g. 1. okt.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne Z 33271/1094-A, izd.
no Jelgavas pils. valdes ar
Bernads Bricis vārdu. 4286o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nš K 44253 309 .
izd. no Liepājas pils. valdes
1932. g. 8. jūn. ar Jura Grabov-
ska vārdu. 4070o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 61260 14154,
izd. no Liepājas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 27. jūnijā,
ar Friča Eglīts vārdu. 4071o

Daugavgrīvas artil. komandieris
izsludina par nederīgu nozatidēto
personas apliecību Nē 4, izd. no
Daugavgrīvas artil. sakaru kom.
ar kaprāļa Jāņa Cērpa vārdu, ar
derīgumu līdz š. g. 1. jūnijam.

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Vestienas
pag. vecākā policijas kārtībnieka
ļūlija Bērziņa valsts ,,Stock ' sist.

revolveri .Nē 16301, kal. 7,65.
Atradēju uzaicina nodot revolveri
polic. iecirknī. 4285o

Smiltenes pagasta valde, Val-
kas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, izdotu no
Madlienas pagasta valdes 1931. g.
20. oktobrī ar Ns 591, uz Emi-
lijas Marcinkevičs vārdu un caur
pirkšanu pārgājusi Jūlija Zīrāpa
īpašumā. 2539

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Nē 2453, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 11. jūn. ar Grigorija
Feodora d. Timošenko vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi Na 950, izd.
no Taurupes pag. valdes 1928. g.
3. jūl. ar Jāzepa Pētera d.
Zadvinskis vārdu; 3) darba grām.
Ns 36, izd. no Glūdas pag. valdes
ar Jūlijas Bricis vārdu, un
4) Latv. iekšz. pasi Ns 3363,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
31. dec. ar Julijana Benedikta
dēla Lapika vārdu. 1447

Rēzeknes kara apr. pārvaldes
rezerves daļa izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) kara kļaus, apliecību
Nē 29281, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1925. g. 30. dec. ar
Jāņa Šuļgina, dzim. 1888. g.,
vārdu; 2) kara klans, apliecību
Nē 7486, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. 10. apr. ar
Jāņa Pivora, dzim. 1900. g.
13. maijā, vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību Nē 24551, izd. no Rēzek-
nes kara apr. pr-ka 1924. g.
26. nov. ar Savelija Duchaļskis
dzim. 1897. g., vārdu. 4072o

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Nē 76952, izd. no
Slokas pils. valdes 1933. g.

. janv. Nē 1759 ar Marijas-
Matildes-Hildas Kāposts vārdu.

Ilūkstes apr. pol. I iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latv.iekšz. pasi ser.
KN Na 016063, izd. no Sventes
pag. valdes 1930 g. 22. martā
ar Kozlovskis, dzim. Oboruns,
Annas vārdu. 2536

Nirzas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu ,,Vald.
Vēstn." 56. num. 1933. g. par
nozaudēto dokumentu :Latv.iekšz
pases ser. MN Na 019275, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 23. febr.
Na 1075 un kara kļaus, apliecību
Ns 1279, izd.no kara tiesu pārvald.
pr-ka 1925. g. 31. maijā ar Saļi-
mona Andreja d. Klovana vārdu,
izsludināšanu par nederīgiem jo
minētie dokumenti ir atrasti. 3511

Gautu pagasta valde, Jaun-
latgales apr., atsauc savu ,,Vald.
Vēstn." 11. numurā no š. g.
14. janvāra iespiesto sludinājumu
par nozaudēto Latvijas ielšzemes
pasi RP Ns 019409, izdotu no
Gauru pagasta valdes 1928. g.
4. jūlijā uz Alekseja Košna-
kovs vārdu, jo pase ir atrasta
un uzskatāma kā derīsa. 2545

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem:

1) Latvijas pasi ser. BP
Na 018881, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1928. g. 5. janv. ar
Bertas Brennera, dzim. Maiets,
vārdu; 2) Latvijas pasi ser.
BP Ns 020032, izd. no Liepājas
2. polic. iec. pr-ka 1928. g.
16. janv. ar Minnas Stamers,
dzim. Desels, vārdu; 3) Latvijas
pasi ser. BG Ne 010101, izd. no
Liepājas 3. polic. iec. pr-ka
1927. g. 8. nov. ar Jāņa Festera
vārdu; 4) Latvijas' pasi ser.
BZ Na 001744, izd. no Liepājas
prefektūras 1928. g. 24. febr. ar
Juzefas Šabana vārdu; 5) per-
sonas apliecību (Nansena sertifi-
kāts) No 860, izd. no Liepājas
prēftktūras 1928. g. 3. jūlijā ' ar
Franča Lichačevska vārdu. 2523r

Liepājas pilsētas 3. iec. polic.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ns 8813, izd. no 6. Rīgas kājn.
pulka komandiera ar Jāņa Balt-
galvis vārdu. 2775r

Liepājas pilsētas 3. iec. polic.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec
Ns 10841, izd. 1926. g. 18. maijā
no Liepājas kara apr. pr-ka ar
Mārtiņa Skudiītis vārdu. 2776r

Vidsmuižas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) darba grām. ser. V Ne62890.
izd. no Jaungulbenes pag. valdes
1932. g. 19. jūl. kārtas Ns 874ar Donata Cērcins vārdu, un2) Latv. pasi ser. ZT Nē 010036
kārtas Na 6234, izd. no Vidsmuiža»
pag. valdes 1932. g. 28. maijā ai
Jona Berjoza vārdu. 3721o

Gaigalavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem pieteiktus
par nozaudētiem šādus doku-
mentus:

1) iekšzemes pasi ser. NK
Na 015719 kārt. Ns 719, izd. no
šīs pagasta valdes 1928. g.
13. janv. ar Franča Dorzenika v.;

2) zirga pasi Na 9612, kārt. Na 12,
izd. no šīs pagasta valdes 1926. g.
22. janv. ar Franča Dārznieka v.;

3) karaklausības apliec. Ns 6985,
izd. no Rēzeknes kara apriņķa
pr-ka 1925. g. 1. jūn. ar Franča
Dārznieka vārdu. 2797r

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu Ievas
Čakstinš Latvijas iekšzemes pasi
Ns 4442, ser. LA Na 003378,
izd. 1928. g. 19. jūn. no Jēkab-
pils apr. pr-ka pal. 2. iec. 2779r

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
gludina par naderīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 5703,
ser. LA Ns 012778, izd. 1932. g.
1. okt. no Jēkabpils apr. pr-ka
Starovskis Minnai. 2780r

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu peisonas
apliec. Ne 860/31, izd. no Zilupes
robežapsardzības 3. raj. pr-ka
1932. g. 26. martā ar Nikandris
Stepanovs vārdu. 2785r

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu sadegušo
Latvijas iekšzemes pasi ser. MP
007999, ar reģ. Ne 2499, izd. no
Mēidzenes pag. valdes 1928. g.
ar Zilis Daniela Tadeuša d.
vārdu. 2793r

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MZ
Ne 002248, ar reģ. Ns 8748, izd.
no Mērdzenes pagasta valdes
1931. g. 27. nov. ar Abrickis
Pētera Eduarda d. vārdu. 2794r

Planicas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 318/14818, izd. no
Kuldīgas pilsētas valdes 1926. g.
26. febr. ar Akc. sab. Latvijas
sēikoc. fabrika ,,Vulkan" vārdu.

Planicas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 131/14511, izd. no
Skrundas pag. valdes 1926. g.
11. febr. ar Miķeļa Matisa d.
Vējš vārdu. 2789r

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Na 76976, izd. no
Slokas pils. valdes 1932. g.
16. dec. Na 1757 ar Elenes
Bumbieris vārdu. 4290o

Salgales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LL Ne 022745,
izd. 1928. g. 20. janv. no Vec-
svii laukas pagasta valdes ar
Na 545 ar Pētera-Voldemāra
Šiliņa vārdu. 2787r

Šķaunes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. Ne 27144, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
21./27. nov. ar Muižinīka Jāzepa
Kazimira d. vārdu. 2799r

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PK
002615/2598, izd. no Talsu polic.
pr-ka 1928. g. 5. janv. ar Engels,
dzini. Ronickis Mildas vārdu.

tDažūdi
sludinuj umi.

Latvijas
glābšanasbiedrība uz ūdeņiem

sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
š. g. 30. maijā, pīkst. 6 pēc pusd.,
Rīgas Biržas komitejas telpās , 1.
Pils ielā Ns 24, ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Galvenās valdes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1932. g.
pārskata pieņemšana.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. „
4310z Galvenā valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Filipa-Jozefa Kalmeiera konkursa
valde uzaicina visus Filipa-jozefa
Kalmeiera kreditorus ierasties
1933.g. 26. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 14, dz. 3, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa slēgšana.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masas sadalīšana.
7) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav pierādījuši
savas pretenzijas, tiek uzaicināti
iesniegt pierādījumus līdz pilnas
kreditoru sapulces dienai.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
4307z zv. adv. pal. (paraksts).

Akc. sab.
Liepājas ādu fabrika

„Korona", Liepājā,
akE. Uit.Dilmi sapHlce
notiks 1933. g. 30. maijā, pīkst.
2 pēcpusdienas,akciju sabiedrības
direkcijas telpās, Liepājā, Ādu
ielā Na 25.

Dienas kārtība:

1) 1932. g. pārskats, revīzijas
komisijas ziņojums un pārskata
un ziņojuma apstiprināšana,
valdes atsvabināšana par no-
rēķiniem un ar to savienotie
pilnas sapulces lēmumi.

2) 1933. g. budžeta apstiprinā-
šana.

3) Viena, saskaņā ar statūtu § 23,
izstājušos direktora un direk-
tora-kandidāta vēlēšana.

4) Revīzijas komisijas vēlēšana.

5) Varbūtējie akcionāru priekš-
likumi un dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar finanču
ministrijas atļauju un statūtu
43. §, ir atļauts pašu akciju vietā
uzrādīt apliecības, ka akcijas
nodotas glabāšanā vai ieķīlātas
šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā;

Rīgas komercbankā un viņas
Liepājas nodaļā.

Latvijas Tirdzniecības un Rūp-
niecības bankā Rigā un viņas Lie-
pājas nodaļā;

Akciju Sabiedrībā ,,Liepājas
banka" Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā;

Lloyds Bank Ltd., 72 Lombard
Street, Londonā.

A/S. Kjobenhavn Handelsbank
Kopenhāgenā;

Aktienbolaget Svenska Handels
banken, Stokholmā;

Banque de Crēdit Commcrcial,
Antverpenē.

4306z Valde^^

Ventspils apriņķa polic. II iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pieteikto par nozaudētu
zirga pasi Ne 65/13265, izdotu
no Vārves pag. valdes 1925. g-
19. okt. ar Anša Ķipis vārdu
bet vēlāk pārrakstītu uz Andreja
Paučis vārdu. 2528

Jūrniecības departaments
izdos jauktās izsoles:

1933. g. 29. maijā, pīkst. 12,
Mērsraga zvejnieku ostas dienvidu mola būvi.

Drošības nauda Ls 1.200,—.
1933. g. 30. maijā, pulksten 12,'

Rojas ostas viļņlauža virsbūves atjaunošanu.
Drošības nauda Ls 1.000,—.

1933. g. 31. maijā, pulksten 12,
Rojas zvejnieku ostas mola būvi.

Drošības nauda Ls 1.000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi saņemami Jūrniecības

departamentā, ist. Ns 9, no pikst. 9—13. L 613 4315x

(ft ī&as prē/eHiūra
noturēs prefektūrā, Aspazijas bulvārī Ns 14, istabā 27, 1933. g.
24. maijā, puksten 11

rakstveida sacensību uz

14.000 kg auzu un 6000 kg siena piegādi.
Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā, istabā 27.
L 637 4319

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris,

Madonā, savā kancelejā, Upes ielā Ns3, 1933. g. 31. maijā, pīkst. 11,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē
Trakšinu kalna norakšanas darbus
uz Pļaviņu-Ērgļu Ila šķ. ceļa 5. km. Nodrošinājums Ls 600,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 617 4316x

Latvijas banka
pārdod

Rigas apr. Lēdurgas pagasta Ji/ilu-Tūļu" māju ar
zemes platību 275 pūrvietas.

Rakstveida piedāvājumi ar maksāšanas noteikumiem, ap-
maksāti ar Ls 2, zīmcgnodokli, slēgtās aploksnēs līdz š. g.
1. jūnijam iesniedzami Latvijas bankas lauksaimnieku aizdevumu
daļai Rīgā, kur tiek izsniegtas arī tuvākas ziņas. L 625 4317

Valsfs saimnienbas Jprliei
1933. g. 30. maijā, pīkst. 11, Valsts cukurrūpniecības pārvaldē, Rīgā,
L. Smilšu ielā Nē 1/3.

izdos rakstveida sacensībā:
4.500 to kaļkakmeņa piegādi Jelgavas cukura fabrikai
4.400 to kaļkakmeņa piegādi Liepājas cukura fabrikai.
3.300 to kaļkakmeņa piegādi Krustpils cukura fabrikai.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīties Valsts cukurrūpniecības pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā
Ns 1 3. L626 43I8x


	Valdības Vēstnesis no. 109 17.05.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㢰㤘肰㤘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.� 礁ࠇ碟託쀇‘Ѐ∀笁ଇ健阀Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	RĪGA.���ms
	Tirdzniecība un rūpniecība.����倸当吰〵〴���ȀԀ
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Akc. sab. Liepājas ādu fabrika „Korona", Liepājā, akE. Uit. Dilmi sapHlce�黅黇㰫㰯签覛ጷ㝮䇜統࿄㴖�燋轻⧮
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


